

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 001.0000150/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GILBERTO DIAS DE FARIAS
Data de Publicação: 14/02/2023 22:52:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:07
LOTE I – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO CORSA CLASSIC (ANO 2015)
(VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.649,254		Valor Total: 1.649,254
Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 449,762		Valor Total: 1.799,048
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor porta-malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,915		Valor Total: 319,83
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 484,744		Valor Total: 1.938,976
Item: 5	Unidade: PC	Marca: MAGNET	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,831		Valor Total: 639,662
Item: 6	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,926		Valor Total: 559,704
Item: 7	Unidade: PC	Marca: GETOFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Base caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,87		Valor Total: 489,74
Item: 8	Unidade: PC	Marca: GETOFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Base motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,902		Valor Total: 369,804



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 9	Unidade: PC	Marca: DELPHI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 384,796	Valor Total: 3.078,368
Item: 10	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,941	Valor Total: 439,764
Item: 11	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,941	Valor Total: 439,764
Item: 12	Unidade: PC	Marca: DELPHI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 484,744	Valor Total: 969,488
Item: 13	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 359,81
Item: 14	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 29,984	Valor Total: 239,872
Item: 15	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha eixo traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 16	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo acelerador			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 94,949	Valor Total: 189,898
Item: 17	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,96	Valor Total: 149,92
Item: 18	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 119,936	Valor Total: 239,872
Item: 19	Unidade: PC	Marca: AMPRI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.479,218	Valor Total: 2.958,436
Item: 20	Unidade: PC	Marca: CONTROL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 319,831	Valor Total: 639,662

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 21	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coifa caixa direção			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 22	Unidade: PC	Marca: DAYCO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,955	Valor Total: 339,82
Item: 23	Unidade: PC	Marca: DAYCO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 74,96	Valor Total: 299,84
Item: 24	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 119,936	Valor Total: 479,744
Item: 25	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 279,852	Valor Total: 1.119,408
Item: 26	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 719,62
Item: 27	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Farol L/D			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 649,656	Valor Total: 1.299,312
Item: 28	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Farol L/E			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 649,656	Valor Total: 1.299,312
Item: 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar-condicionado			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 39,978	Valor Total: 159,912
Item: 31	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,981	Valor Total: 139,924
Item: 32	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 54,97	Valor Total: 219,88

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 33	Unidade: PC	Marca: VARGA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Hidrovácuo freio			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 724,617	Valor Total: 1.449,234
Item: 34	Unidade: JG	Marca: DELPHI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 719,62
Item: 35	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,923	Valor Total: 579,692
Item: 36	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 159,915	Valor Total: 639,66
Item: 37	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Junta deslizante			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 384,796	Valor Total: 769,592
Item: 38	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Junta homocinética			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 449,762	Valor Total: 1.799,048
Item: 39	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,955	Valor Total: 339,82
Item: 40	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,955	Valor Total: 339,82
Item: 41	Unidade: KIT	Marca: WEBER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 484,744	Valor Total: 1.938,976
Item: 42	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit coifa lado câmbio			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,968	Valor Total: 239,872
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,968	Valor Total: 239,872
Item: 44	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 649,656	Valor Total: 1.299,312

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 45	Unidade: KIT	Marca: KIT & CIA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 179,904
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit rolamento roda traseira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 159,915	Valor Total: 639,66
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit sapata freio traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 279,852	Valor Total: 1.119,408
Item: 48	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote filtro de ar			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 119,936	Valor Total: 239,872
Item: 49	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,923	Valor Total: 289,846
Item: 50	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,928	Valor Total: 269,856
Item: 51	Unidade: PC	Marca: LUCIFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangueira freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,968	Valor Total: 239,872
Item: 52	Unidade: PC	Marca: LUCIFLEX	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangueira freio traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,968	Valor Total: 239,872
Item: 53	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 219,883	Valor Total: 879,532
Item: 54	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola espiral traseira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 244,87	Valor Total: 979,48
Item: 55	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.249,34	Valor Total: 1.249,34
Item: 56	Unidade: PC	Marca: VALEO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 849,551	Valor Total: 1.699,102

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 57	Unidade: PC	Marca: PILKILNGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 799,577		Valor Total: 1.599,154
Item: 58	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso roda dianteira			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,989		Valor Total: 319,824
Item: 59	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso roda traseira			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,989		Valor Total: 319,824
Item: 60	Unidade: PC	Marca: PERFECT	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pivô suspensão			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,926		Valor Total: 839,556
Item: 61	Unidade: PC	Marca: IMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Ponta eixo traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 359,81
Item: 62	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 549,709		Valor Total: 1.099,418
Item: 63	Unidade: PC	Marca: PATRAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Regulagem freio traseiro L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,941		Valor Total: 439,764
Item: 64	Unidade: PC	Marca: PATRAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Regulagem freio traseiro L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,941		Valor Total: 439,764
Item: 65	Unidade: PC	Marca: GONEL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 359,81
Item: 66	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 719,62
Item: 67	Unidade: PC	Marca: DS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor map.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,905		Valor Total: 359,81
Item: 68	Unidade: PC	Marca: TSA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,915		Valor Total: 319,83

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 69	Unidade: PC	Marca: IGUAÇU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor temperatura			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,96	Valor Total: 149,92
Item: 70	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sensor velocidade			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 359,81
Item: 71	Unidade: PC	Marca: MASTRA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Silencioso intermediário			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 379,799	Valor Total: 759,598
Item: 72	Unidade: PC	Marca: MASTRA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Silencioso traseiro			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 424,775	Valor Total: 849,55
Item: 73	Unidade: PC	Marca: NTK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Sonda lambda			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 319,831	Valor Total: 639,662
Item: 74	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 219,883	Valor Total: 879,532
Item: 75	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa combustível			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 124,934	Valor Total: 249,868
Item: 76	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa reservatório d'agua			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,976	Valor Total: 89,952
Item: 77	Unidade: PC	Marca: NITRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 344,817	Valor Total: 689,634
Item: 78	Unidade: PC	Marca: NITRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 244,87	Valor Total: 489,74
Item: 79	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor tirante L/D			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 719,62
Item: 80	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor tirante L/E			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,905	Valor Total: 719,62



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 81 Unidade: PC

Marca: SKF

Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3
DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE
FORNEC

Descrição: Terminal direção

Quantidade: 4

Valor Unit.: 144,923

Valor Total: 579,692

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	041	69.626.232/0001-56	56.850,00	56.820,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	075	24.437.150/0001-25	56.850,00	56.820,00	0,00	Sim
3 V. SILVA & D. SILVA LTDA	002	14.873.185/0001-53	56.850,00	56.830,00	0,02	Sim
4 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	093	44.613.476/0001-73	56.850,00	56.850,00	0,04	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	011	22.644.081/0001-03	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	036	00.102.205/0002-69	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
7 PICARRA LUBRIFICANTES E	014	34.876.619/0001-86	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
8 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	007	15.042.655/0001-08	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:07

LOTE II – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO JEEP RENEGATE (ANO 2021)
(VEÍCULO LOCADO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.233,30		Valor Total: 2.233,30
Item: 2	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 843,70		Valor Total: 3.374,80
Item: 3	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 843,70		Valor Total: 3.374,80
Item: 4	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Atuador embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 645,10		Valor Total: 645,10
Item: 5	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bandeja suspensão L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 744,40		Valor Total: 744,40
Item: 6	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bandeja suspensão L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 744,40		Valor Total: 744,40
Item: 7	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,60		Valor Total: 714,40
Item: 8	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Base motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 382,10		Valor Total: 764,20

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 9	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 843,70	Valor Total: 3.374,80	
Item: 10	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bieleta dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,10	Valor Total: 476,40	
Item: 11	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bomba D'agua			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 481,40	Valor Total: 481,40	
Item: 12	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Compressor Ar-Condicionado			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.834,60	Valor Total: 2.834,60	
Item: 13	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Condensador Ar-Condicionado			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.580,70	Valor Total: 2.580,70	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,80	Valor Total: 158,80	
Item: 15	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,70	Valor Total: 654,80	
Item: 16	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim amortecedor traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 292,80	Valor Total: 585,60	
Item: 17	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,90	Valor Total: 555,80	
Item: 18	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: NACIONAL
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 347,40	Valor Total: 1.389,60	
Item: 19	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Disco freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 377,10	Valor Total: 1.508,40	
Item: 20	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Faróis dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.637,70	Valor Total: 3.275,40	
Item: 21	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro ar-condicionado			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,50	Valor Total: 238,00	
Item: 22	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro ar motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,30	Valor Total: 337,20	
Item: 23	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,50	Valor Total: 258,00	
Item: 24	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,10	Valor Total: 476,40	
Item: 25	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Flexível freio dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 148,80	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 26	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Flexível freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 148,80	
Item: 27	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo palheta limpador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,80	Valor Total: 317,60	
Item: 28	Unidade: JG	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 377,10	Valor Total: 1.508,40	
Item: 29	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo pastilha freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 377,10	Valor Total: 754,20	
Item: 30	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 218,30	Valor Total: 873,20	
Item: 31	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 243,10	Valor Total: 972,40	
Item: 32	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.630,30	Valor Total: 2.630,30	
Item: 33	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 218,30	Valor Total: 218,30	
Item: 34	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 253,10	Valor Total: 253,10	
Item: 35	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.828,80	Valor Total: 2.828,80	
Item: 36	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.439,20	Valor Total: 1.439,20	
Item: 37	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.240,70	Valor Total: 1.240,70	
Item: 38	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Para-choque dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.240,70	Valor Total: 1.240,70	
Item: 39	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.836,20	Valor Total: 3.672,40	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.836,20	Valor Total: 3.672,40	
Item: 41	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio traseiro L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.240,70	Valor Total: 1.240,70	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio traseiro L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.240,70	Valor Total: 1.240,70	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 43	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pivô suspensão			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,90	Valor Total: 575,60	
Item: 44	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.771,70	Valor Total: 1.771,70	
Item: 45	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 258,00	Valor Total: 258,00	
Item: 46	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,80	Valor Total: 282,80	
Item: 47	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Retrovisor L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.275,40	Valor Total: 1.275,40	
Item: 48	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Retrovisor L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.275,40	Valor Total: 1.275,40	
Item: 49	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Rolamento roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 243,10	Valor Total: 972,40	
Item: 50	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tampa reservatório			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,60	Valor Total: 89,20	
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 645,10	Valor Total: 645,10	
Item: 52	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 243,10	Valor Total: 972,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	036	22.644.081/0001-03	64.780,00	64.300,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	069	24.437.150/0001-25	64.780,00	64.300,00	0,00	Sim
3 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	026	15.042.655/0001-08	64.780,00	64.320,00	0,03	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	043	69.626.232/0001-56	64.780,00	64.640,00	0,50	Sim
5 V. SILVA & D. SILVA LTDA	014	14.873.185/0001-53	64.780,00	64.770,00	0,20	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	078	00.102.205/0002-69	64.780,00	64.780,00	0,02	Sim
7 PICARRA LUBRIFICANTES E	081	34.876.619/0001-86	64.780,00	64.780,00	0,00	Sim
8 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	037	44.613.476/0001-73	64.780,00	64.780,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

LOTE III - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO PESADO TIPO CAMINHÃO FORD CARGO 816 (ANO 20218) (VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 384,68		Valor Total: 384,68
Item: 2	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Algema mola dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,76		Valor Total: 569,52
Item: 3	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Algema mola traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,73		Valor Total: 649,46
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 749,38		Valor Total: 2.997,52
Item: 5	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Aranha trava			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,97		Valor Total: 119,88
Item: 6	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 279,77		Valor Total: 279,77
Item: 7	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Barra direção central			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 849,30		Valor Total: 1.698,60
Item: 8	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Barra direção lateral			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,46		Valor Total: 1.298,92
Item: 9	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 379,68		Valor Total: 379,68
Item: 10	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 649,46		Valor Total: 649,46
Item: 11	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bucha feixe mola dianteira			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,96		Valor Total: 269,76
Item: 12	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Bucha feixe mola traseira			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,96		Valor Total: 269,76
Item: 13	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,60		Valor Total: 969,20
Item: 14	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio dianteiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,60		Valor Total: 969,20
Item: 15	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio traseiro L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,60		Valor Total: 969,20
Item: 16	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Catraca freio traseiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,60		Valor Total: 969,20
Item: 17	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,60		Valor Total: 969,20

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 684,43	Valor Total: 1.368,86	
Item: 19	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 859,29	Valor Total: 1.718,58	
Item: 20	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.647,82	Valor Total: 2.647,82	
Item: 21	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,73	Valor Total: 319,73	
Item: 22	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,88	Valor Total: 579,52	
Item: 23	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Coxim caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,73	Valor Total: 639,46	
Item: 24	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,71	Valor Total: 689,42	
Item: 25	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,79	Valor Total: 489,58	
Item: 26	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.248,97	Valor Total: 2.497,94	
Item: 27	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.248,97	Valor Total: 2.497,94	
Item: 28	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cuíca freio dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 549,54	Valor Total: 1.099,08	
Item: 29	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Cuíca freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 549,54	Valor Total: 1.099,08	
Item: 30	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 184,84	Valor Total: 184,84	
Item: 31	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 579,52	Valor Total: 579,52	
Item: 32	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,88	Valor Total: 579,52	
Item: 33	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,89	Valor Total: 499,56	
Item: 34	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 479,60	



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 35	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,92	Valor Total: 379,68	
Item: 36	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Filtro separador de água			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,84	Valor Total: 739,36	
Item: 37	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Flange cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 379,68	Valor Total: 379,68	
Item: 38	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Garfo cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 384,68	Valor Total: 384,68	
Item: 39	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Grampo feixe mola dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,95	Valor Total: 239,80	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Grampo feixe mola traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,95	Valor Total: 239,80	
Item: 41	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Guarnição para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 279,77	Valor Total: 279,77	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,63	Valor Total: 449,63	
Item: 43	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 549,54	Valor Total: 549,54	
Item: 44	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,95	Valor Total: 119,90	
Item: 45	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo embuchamento dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 749,38	Valor Total: 1.498,76	
Item: 46	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo lona freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 449,63	Valor Total: 1.798,52	
Item: 47	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo lona freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 479,60	Valor Total: 1.918,40	
Item: 48	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jogo palheta para-brisa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,85	Valor Total: 359,70	
Item: 49	Unidade: PC	Marca: DZHUU	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jumelo feixe mola dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 279,77	Valor Total: 559,54	
Item: 50	Unidade: PC	Marca: DZHUU	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Jumelo feixe mola traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,76	Valor Total: 569,52	
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.647,16	Valor Total: 4.647,16	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 52	Unidade: PC	Marca: FORTLUZ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,88	Valor Total: 579,52	
Item: 53	Unidade: PC	Marca: FORTLUZ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Luva cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 684,43	Valor Total: 684,43	
Item: 54	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Maçaneta externa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,86	Valor Total: 319,72	
Item: 55	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Maçaneta interna			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,93	Valor Total: 169,86	
Item: 56	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,73	Valor Total: 319,73	
Item: 57	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,84	Valor Total: 369,68	
Item: 58	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,86	Valor Total: 329,72	
Item: 59	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola 2º virada dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,63	Valor Total: 899,26	
Item: 60	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola 2º virada traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 479,60	Valor Total: 959,20	
Item: 61	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola mestre dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 549,54	Valor Total: 1.099,08	
Item: 62	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Mola mestre traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 584,52	Valor Total: 1.169,04	
Item: 63	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.248,97	Valor Total: 1.248,97	
Item: 64	Unidade: PC	Marca: ARAD	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Parafuso centro dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,97	Valor Total: 119,88	
Item: 65	Unidade: PC	Marca: ARAD	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Parafuso centro traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,97	Valor Total: 119,88	
Item: 66	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Pino feixe mola dianteira			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,96	Valor Total: 269,76	
Item: 67	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Pino feixe mola traseira			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,96	Valor Total: 269,76	
Item: 68	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,84	Valor Total: 369,68	

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 69	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Polia viscosa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 849,30	Valor Total: 849,30	
Item: 70	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Ponteira cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 684,43	Valor Total: 684,43	
Item: 71	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,88	Valor Total: 289,76	
Item: 72	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,79	Valor Total: 489,58	
Item: 73	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 279,77	Valor Total: 279,77	
Item: 74	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 479,60	
Item: 75	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,88	Valor Total: 579,52	
Item: 76	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento alternado dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,97	Valor Total: 29,97	
Item: 77	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento alternado traseiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,96	Valor Total: 44,96	
Item: 78	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,85	Valor Total: 359,70	
Item: 79	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 284,76	Valor Total: 1.139,04	
Item: 80	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 264,78	Valor Total: 1.059,12	
Item: 81	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 324,73	Valor Total: 1.298,92	
Item: 82	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 384,68	Valor Total: 1.538,72	
Item: 83	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 584,52	Valor Total: 584,52	
Item: 84	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Semi-eixo traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 849,30	Valor Total: 1.698,60	
Item: 85	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 139,88	Valor Total: 139,88	



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 86	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Suporte feixe mola dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,73	Valor Total: 639,46	
Item: 87	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Suporte feixe mola traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,71	Valor Total: 689,42	
Item: 88	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tambor freio dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.448,81	Valor Total: 2.897,62	
Item: 89	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.448,81	Valor Total: 2.897,62	
Item: 90	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tampa radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,97	Valor Total: 69,94	
Item: 91	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,85	Valor Total: 359,70	
Item: 92	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 684,43	Valor Total: 1.368,86	
Item: 93	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,79	Valor Total: 979,16	
Item: 94	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: FORD CARGO 816
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,79	Valor Total: 979,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	040	24.437.150/0001-25	79.285,00	79.220,00		Sim
2 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	087	69.626.232/0001-56	79.285,00	79.230,00	0,01	Sim
3 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	036	22.644.081/0001-03	79.285,00	79.240,00	0,01	Sim
4 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	012	00.102.205/0002-69	79.285,00	79.285,00	0,06	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	051	34.876.619/0001-88	79.285,00	79.285,00	0,00	Sim
6 V. SILVA & D. SILVA LTDA	099	14.873.185/0001-53	79.285,00	79.285,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	090	44.613.476/0001-73	79.285,00	79.285,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	025	15.042.655/0001-08	226,00	226,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

LOTE IV - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO PESADO TIPO MERCEDES BENZ ATRON
2729 K/36 (ANO 2013) (VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 1	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Abraçadeira filtro de ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,96		Valor Total: 169,92
Item: 2	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Abraçadeira turbina			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,97		Valor Total: 149,94
Item: 3	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 379,85		Valor Total: 379,85
Item: 4	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Algema mola dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,89		Valor Total: 569,78
Item: 5	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Algema mola traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,87		Valor Total: 649,74
Item: 6	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 724,72		Valor Total: 2.898,88
Item: 7	Unidade: PC	Marca: ZM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 219,91		Valor Total: 219,91
Item: 8	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra direção central			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 949,64		Valor Total: 1.899,28
Item: 9	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra direção lateral			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 744,71		Valor Total: 1.489,42
Item: 10	Unidade: PC	Marca: UEDA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 244,90		Valor Total: 244,90
Item: 11	Unidade: PC	Marca: URBA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 849,67		Valor Total: 849,67
Item: 12	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Borracha da porta L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,93		Valor Total: 179,93



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 13	Unidade: PC	Marca: JAHU	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Borracha da porta L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,93		Valor Total: 179,93
Item: 14	Unidade: PC	Marca: IPAB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha barra estabilizadora			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 269,88
Item: 15	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha mola dianteira			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 359,84
Item: 16	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha mola traseira			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 359,84
Item: 17	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 969,62
Item: 18	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 969,62
Item: 19	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio traseiro L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 969,62
Item: 20	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Catraca freio traseiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 969,62
Item: 21	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.798,94		Valor Total: 2.798,94
Item: 22	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,91		Valor Total: 224,91
Item: 23	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 174,93		Valor Total: 699,72
Item: 24	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim cambio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,83		Valor Total: 899,66

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 25	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 424,83		Valor Total: 849,66
Item: 26	Unidade: PC	Marca: SPICER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,89		Valor Total: 569,78
Item: 27	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.199,54		Valor Total: 2.399,08
Item: 28	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.199,54		Valor Total: 2.399,08
Item: 29	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cuíca freio dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 584,77		Valor Total: 1.169,54
Item: 30	Unidade: PC	Marca: LNG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cuíca freio traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 584,77		Valor Total: 1.169,54
Item: 31	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,91		Valor Total: 224,91
Item: 32	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 649,75		Valor Total: 649,75
Item: 33	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Faróis dianteiros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 384,85		Valor Total: 769,70
Item: 34	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,93		Valor Total: 719,72
Item: 35	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,94		Valor Total: 559,76
Item: 36	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,94		Valor Total: 579,76

MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 37	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,97		Valor Total: 259,88
Item: 38	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,95		Valor Total: 479,80
Item: 39	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro racor separador d'agua			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,93		Valor Total: 739,72
Item: 40	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Grampo mola dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,96		Valor Total: 339,84
Item: 41	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Grampo mola traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,96		Valor Total: 339,84
Item: 42	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 484,81
Item: 43	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 549,79		Valor Total: 549,79
Item: 44	Unidade: JG	Marca: KRUG	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,97		Valor Total: 69,97
Item: 45	Unidade: JG	Marca: FABRAÇO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo embuchamento dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 849,67		Valor Total: 1.699,34
Item: 46	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo lonas freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 549,79		Valor Total: 2.199,16
Item: 47	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo lonas freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 549,79		Valor Total: 2.199,16
Item: 48	Unidade: JG	Marca: DYNA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo palheta para-brisa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,87		Valor Total: 639,74



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 49	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.478,65	Valor Total: 6.478,65
Item: 50	Unidade: PC	Marca: COFRAN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 244,90	Valor Total: 489,80
Item: 51	Unidade: PC	Marca: SPICER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Luva do cardan			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.249,52	Valor Total: 1.249,52
Item: 52	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 279,89	Valor Total: 279,89
Item: 53	Unidade: PC	Marca: JAMAICA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 244,90	Valor Total: 244,90
Item: 54	Unidade: PC	Marca: JAMAICA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 234,91	Valor Total: 234,91
Item: 55	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola 2º virada dianteira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 549,79	Valor Total: 1.099,58
Item: 56	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola 2º virada traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 584,77	Valor Total: 1.169,54
Item: 57	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola mestre dianteira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 649,75	Valor Total: 1.299,50
Item: 58	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mola mestre traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 684,74	Valor Total: 1.369,48
Item: 59	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.449,45	Valor Total: 1.449,45
Item: 60	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso centro dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,98	Valor Total: 119,92



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 61	Unidade: PC	Marca: RODAFUSO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Parafuso centro traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,98		Valor Total: 119,92
Item: 62	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pino mola dianteira			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 359,84
Item: 63	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pino mola traseira			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 359,84
Item: 64	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 279,89		Valor Total: 279,89
Item: 65	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Polia viscosa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 849,67		Valor Total: 849,67
Item: 66	Unidade: PC	Marca: SPICER	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Ponteira do cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.279,51		Valor Total: 1.279,51
Item: 67	Unidade: PC	Marca: UNIFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 159,93		Valor Total: 159,93
Item: 68	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 244,90		Valor Total: 244,90
Item: 69	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,94		Valor Total: 279,88
Item: 70	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,93		Valor Total: 319,86
Item: 71	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,98		Valor Total: 34,98
Item: 72	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 44,98

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 73	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,89		Valor Total: 569,78
Item: 74	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,87		Valor Total: 689,74
Item: 75	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 384,85		Valor Total: 769,70
Item: 76	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 424,83		Valor Total: 849,66
Item: 77	Unidade: PC	Marca: TIMKEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 969,62
Item: 78	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 484,81		Valor Total: 484,81
Item: 79	Unidade: PC	Marca: UNIFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 139,94		Valor Total: 139,94
Item: 80	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Suporte mola dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,87		Valor Total: 639,74
Item: 81	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Suporte mola traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 379,85		Valor Total: 759,70
Item: 82	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tambor freio dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.849,30		Valor Total: 3.698,60
Item: 83	Unidade: PC	Marca: FRUM	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.849,30		Valor Total: 3.698,60
Item: 84	Unidade: PC	Marca: TAN CLIK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa reservatório água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 89,96

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 85	Unidade: PC	Marca: TAN CLIK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,93		Valor Total: 369,86
Item: 86	Unidade: PC	Marca: NYTRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor correia alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,75		Valor Total: 1.299,50
Item: 87	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 284,89		Valor Total: 1.139,56
Item: 88	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 284,89		Valor Total: 1.139,56
Item: 89	Unidade: PC	Marca: PATRAL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Trava aranha cubo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,98		Valor Total: 139,92
Item: 90	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Vidro da porta dianteira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,83		Valor Total: 449,83
Item: 91	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Vidro da porta dianteira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,83		Valor Total: 449,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	056	69.626.232/0001-56	79.630,00	79.600,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	018	24.437.150/0001-25	79.630,00	79.600,00	0,00	Sim
3 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	043	22.644.081/0001-03	79.630,00	79.610,00	0,01	Sim
4 V. SILVA & D. SILVA LTDA	057	14.873.185/0001-53	79.630,00	79.630,00	0,03	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	096	34.876.619/0001-86	79.630,00	79.630,00	0,00	Sim
6 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	097	44.613.476/0001-73	79.630,00	79.630,00	0,00	Sim
7 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	048	00.102.205/0002-69	79.630,00	79.630,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	085	15.042.655/0001-08	214,00	214,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

LOTE V – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO PESADO TIPO CAÇAMBA IVECO TECTOR 260E28 (ANO 2013) (VEÍCULO PRÓPRIO)

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: jahu	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Abraçadeira filtro ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 63,80
Item: 2	Unidade: PC	Marca: modefer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,50		Valor Total: 206,50
Item: 3	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 361,90		Valor Total: 1.447,60
Item: 4	Unidade: PC	Marca: zm	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 121,30		Valor Total: 121,30
Item: 5	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Barra direção central			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 532,20		Valor Total: 532,20
Item: 6	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Barra direção lateral			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 404,50		Valor Total: 809,00
Item: 7	Unidade: PC	Marca: ueda	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,20		Valor Total: 119,20
Item: 8	Unidade: PC	Marca: urba	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bomba d'agua			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 404,50		Valor Total: 404,50
Item: 9	Unidade: PC	Marca: ipab	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Borracha estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 76,40
Item: 10	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bucha feixe mola dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 110,40
Item: 11	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bucha feixe mola traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 110,40
Item: 12	Unidade: PC	Marca: lng	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,70		Valor Total: 421,40
Item: 13	Unidade: PC	Marca: lng	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,70		Valor Total: 421,40
Item: 14	Unidade: PC	Marca: lng	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática traseiro L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,70		Valor Total: 421,40

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 15	Unidade: PC	Marca: Ing	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Catraca freio automática traseiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,70		Valor Total: 421,40
Item: 16	Unidade: PC	Marca: visconde	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.213,50		Valor Total: 1.213,50
Item: 17	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,10		Valor Total: 102,10
Item: 18	Unidade: PC	Marca: dayco	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 246,80
Item: 19	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim câmbio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,60		Valor Total: 383,20
Item: 20	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim motor dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,20		Valor Total: 272,40
Item: 21	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim motor traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,90		Valor Total: 293,80
Item: 22	Unidade: PC	Marca: spicer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,20		Valor Total: 238,40
Item: 23	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 617,40		Valor Total: 1.234,80
Item: 24	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 617,40		Valor Total: 1.234,80
Item: 25	Unidade: PC	Marca: Ing	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cufca freio dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,70		Valor Total: 553,40
Item: 26	Unidade: PC	Marca: Ing	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cufca freio traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,70		Valor Total: 553,40
Item: 27	Unidade: PC	Marca: zen	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,70		Valor Total: 78,70
Item: 28	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,00		Valor Total: 232,00



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 29	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,60		Valor Total: 306,40
Item: 30	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 246,80
Item: 31	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 187,20
Item: 32	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 144,40
Item: 33	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 204,00
Item: 34	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro racor separador d'agua			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,60		Valor Total: 306,40
Item: 35	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Grampo feixe mola dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 204,00
Item: 36	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Grampo feixe mola traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 204,00
Item: 37	Unidade: PC	Marca: modefer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 191,60		Valor Total: 191,60
Item: 38	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,10		Valor Total: 234,10
Item: 39	Unidade: JG	Marca: krug	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 25,50
Item: 40	Unidade: JG	Marca: fabração	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo Embuchamento dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 419,40		Valor Total: 838,80
Item: 41	Unidade: JG	Marca: fras-le	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo lonas freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 206,50		Valor Total: 826,00
Item: 42	Unidade: JG	Marca: fras-le	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo lonas freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 206,50		Valor Total: 826,00

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 43	Unidade: JG	Marca: dyna	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo palheta para-brisa			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,60		Valor Total: 153,20
Item: 44	Unidade: KIT	Marca: sachs	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.840,10		Valor Total: 2.840,10
Item: 45	Unidade: PC	Marca: cofran	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,20		Valor Total: 476,80
Item: 46	Unidade: PC	Marca: spicer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Luva cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 545,00		Valor Total: 545,00
Item: 47	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 136,20		Valor Total: 136,20
Item: 48	Unidade: PC	Marca: jamaica	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,70		Valor Total: 78,70
Item: 49	Unidade: PC	Marca: jamaica	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 74,50		Valor Total: 74,50
Item: 50	Unidade: PC	Marca: universal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mecanismo vidro L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 104,30		Valor Total: 104,30
Item: 51	Unidade: PC	Marca: universal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mecanismo vidro L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 104,30		Valor Total: 104,30
Item: 52	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola 2º virada dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,90		Valor Total: 493,80
Item: 53	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola 2º virada traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 253,30		Valor Total: 506,60
Item: 54	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola mestre dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 291,60		Valor Total: 583,20
Item: 55	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola mestre traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 295,90		Valor Total: 591,80
Item: 56	Unidade: PC	Marca: pilkington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 617,40		Valor Total: 617,40



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 57	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Parafuso centro dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 59,60
Item: 58	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Parafuso centro traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 59,60
Item: 59	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Pino feixe mola dianteira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 110,40
Item: 60	Unidade: PC	Marca: fama	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Pino feixe mola traseira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 110,40
Item: 61	Unidade: PC	Marca: zen	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 119,20	Valor Total: 119,20
Item: 62	Unidade: PC	Marca: spicer	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Ponteira cardan			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 532,20	Valor Total: 532,20
Item: 63	Unidade: PC	Marca: unifap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 51,00
Item: 64	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 104,30	Valor Total: 104,30
Item: 65	Unidade: PC	Marca: gonel	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Reservatório de água radiador			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 136,20	Valor Total: 136,20
Item: 66	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 102,00
Item: 67	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 123,40
Item: 68	Unidade: PC	Marca: skf	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 25,40
Item: 69	Unidade: PC	Marca: skf	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 51,00
Item: 70	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 121,30	Valor Total: 485,20



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 71	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,90		Valor Total: 293,80
Item: 72	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 163,90		Valor Total: 327,80
Item: 73	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,40		Valor Total: 310,80
Item: 74	Unidade: PC	Marca: timken	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 168,10		Valor Total: 336,20
Item: 75	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,00		Valor Total: 249,00
Item: 76	Unidade: PC	Marca: durex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Semi-eixo traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 787,70		Valor Total: 1.575,40
Item: 77	Unidade: PC	Marca: unifap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,10		Valor Total: 68,10
Item: 78	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tambor freio dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 787,70		Valor Total: 1.575,40
Item: 79	Unidade: PC	Marca: frum	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 787,70		Valor Total: 1.575,40
Item: 80	Unidade: PC	Marca: tan cliq	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa reservatório d'agua			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 38,20
Item: 81	Unidade: PC	Marca: tan cliq	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,20		Valor Total: 119,20
Item: 82	Unidade: PC	Marca: nytron	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 276,70		Valor Total: 276,70
Item: 83	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,30		Valor Total: 242,60
Item: 84	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,30		Valor Total: 242,60



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 85	Unidade: PC	Marca: pilkington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Vidro porta dianteira L/D	Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,80	Valor Total: 161,80
Item: 86	Unidade: PC	Marca: pilkington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Vidro porta dianteira L/E	Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,80	Valor Total: 161,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PICARRA LUBRIFICANTES E	014 34.876.619/0001-86	79.850,00	34.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	031 24.437.150/0001-25	79.850,00	34.000,00	0,00	Sim
3 V. SILVA & D. SILVA LTDA	065 14.873.185/0001-53	79.850,00	34.100,00	0,29	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	049 69.626.232/0001-56	79.850,00	36.400,00	6,74	Sim
5 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	086 00.102.205/0002-69	79.850,00	36.500,00	0,27	Sim
6 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	068 22.644.081/0001-03	79.850,00	79.850,00	118,77	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	081 44.613.476/0001-73	79.850,00	79.850,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	053 15.042.655/0001-08	183,00	183,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08
LOTE VI - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINA PESADA TIPO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K (PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Anel tander	Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.100,80	Valor Total: 2.201,60
Item: 2	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Arruela cx marcha	Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 149,60
Item: 3	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Arruela roda	Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,40	Valor Total: 140,80
Item: 4	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Arruela tipo u	Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 264,00
Item: 5	Unidade: PC	Marca: ZW	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Automático motor partida	Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,80	Valor Total: 281,80
Item: 6	Unidade: PC	Marca: BOBINAUTO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bobina campo motor partida	Quantidade: 1	Valor Unit.: 303,80	Valor Total: 303,80
Item: 7	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba d'agua	Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.276,90	Valor Total: 1.276,90

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 8	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Borda cortante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.937,40	Valor Total: 7.749,60	
Item: 9	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha bronze			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 162,90	Valor Total: 651,60	
Item: 10	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha manga eixo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 154,10	Valor Total: 616,40	
Item: 11	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo nivelamento			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 748,50	Valor Total: 1.497,00	
Item: 12	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Calço bronze lamina			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 4.579,20	
Item: 13	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Canto			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.100,80	Valor Total: 4.403,20	
Item: 14	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.453,10	Valor Total: 1.453,10	
Item: 15	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.227,20	Valor Total: 4.227,20	
Item: 16	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,80	Valor Total: 281,80	
Item: 17	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 158,50	Valor Total: 951,00	
Item: 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cruzeta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 748,50	Valor Total: 2.994,00	
Item: 19	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,50	Valor Total: 246,50	
Item: 20	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 748,50	Valor Total: 1.497,00	
Item: 21	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo reversão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.629,20	Valor Total: 3.258,40	
Item: 22	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Engate			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 660,50	Valor Total: 1.321,00	
Item: 23	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 484,30	Valor Total: 484,30	
Item: 24	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar primário			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 748,50	Valor Total: 1.497,00	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 25	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar secundário			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 1.144,80	
Item: 26	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,60	Valor Total: 669,20	
Item: 27	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 1.144,80	
Item: 28	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,30	Valor Total: 792,60	
Item: 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro separador d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 1.144,80	
Item: 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro transmissão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 603,20	Valor Total: 1.206,40	
Item: 31	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Garfo redução reversão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.100,80	Valor Total: 2.201,60	
Item: 32	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 572,40	
Item: 33	Unidade: JG	Marca: JD	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,60	Valor Total: 61,60	
Item: 34	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.038,30	Valor Total: 6.038,30	
Item: 35	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,80	Valor Total: 281,80	
Item: 36	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,50	Valor Total: 246,50	
Item: 37	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 237,70	Valor Total: 237,70	
Item: 38	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira hidráulico			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 334,60	Valor Total: 1.338,40	
Item: 39	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Parafuso borda cortante			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.144,00	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,50	Valor Total: 246,50	
Item: 41	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porca borda cortante			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 686,40	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 42	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,50	Valor Total: 158,50	
Item: 43	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,80	Valor Total: 281,80	
Item: 44	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,90	Valor Total: 563,60	
Item: 45	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 149,70	Valor Total: 598,80	
Item: 46	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 39,60	
Item: 47	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,20	Valor Total: 57,20	
Item: 48	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 347,80	Valor Total: 1.391,20	
Item: 49	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 396,30	Valor Total: 1.585,20	
Item: 50	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rotor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 572,40	
Item: 51	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Suporte escova motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 140,90	Valor Total: 140,90	
Item: 52	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 572,40	Valor Total: 572,40	
Item: 53	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Trocador calor motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.276,90	Valor Total: 2.553,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	064	14.873.185/0001-53	79.485,00	70.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	003	24.437.150/0001-25	79.485,00	70.000,00	0,00	Sim
3 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	093	69.626.232/0001-56	79.485,00	71.500,00	2,14	Sim
4 PICARRA LUBRIFICANTES E	035	34.876.619/0001-86	79.485,00	79.000,00	10,49	Sim
5 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	002	00.102.205/0002-69	79.485,00	79.485,00	0,61	Sim
6 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	088	22.644.081/0001-03	79.485,00	79.485,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	019	44.613.476/0001-73	79.485,00	79.485,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	053	15.042.655/0001-08	216,00	216,00		Sim

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08
LOTE VII - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINA PESADA TIPO PÁ ENCHEDAIRA NEW
HOLLAND W-130 (PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Acoplamento cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.671,30	Valor Total: 5.671,30	
Item: 2	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Articulador direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 281,30	Valor Total: 1.125,20	
Item: 3	Unidade: PC	Marca: ZW	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 216,30	Valor Total: 216,30	
Item: 4	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Barra direção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 571,50	Valor Total: 1.143,00	
Item: 5	Unidade: PC	Marca: BOBINAUTO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,10	Valor Total: 334,10	
Item: 6	Unidade: PC	Marca: SCHADEK	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 747,30	Valor Total: 747,30	
Item: 7	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba transferência			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 571,50	Valor Total: 1.143,00	
Item: 8	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.626,60	Valor Total: 1.626,60	
Item: 9	Unidade: PC	Marca: FABBOF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.264,50	Valor Total: 4.264,50	
Item: 10	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Conjunto retificador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,30	Valor Total: 281,30	
Item: 11	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Conjunto solenoide 24 volts			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.033,50	Valor Total: 3.033,50	
Item: 12	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 158,20	Valor Total: 632,80	
Item: 13	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 338,50	Valor Total: 677,00	
Item: 14	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente central			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 514,30	Valor Total: 6.171,60	
Item: 15	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente lateral direito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 426,40	Valor Total: 852,80	
Item: 16	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Dente lateral esquerdo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 426,40	Valor Total: 852,80	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 17	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Eixo bendix motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 170,50	Valor Total: 170,50	
Item: 18	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Engrenagem caixa marcha			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.626,60	Valor Total: 1.626,60	
Item: 19	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Estator alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 571,50	Valor Total: 571,50	
Item: 20	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar condicionado			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,20	Valor Total: 492,40	
Item: 21	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 395,60	Valor Total: 791,20	
Item: 22	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,10	Valor Total: 668,20	
Item: 23	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 193,40	Valor Total: 386,80	
Item: 24	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro hidráulico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 422,00	Valor Total: 844,00	
Item: 25	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro lubrificante			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,60	Valor Total: 413,20	
Item: 26	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro racor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 281,30	Valor Total: 562,60	
Item: 27	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro transmissão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 422,00	Valor Total: 844,00	
Item: 28	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 571,50	Valor Total: 571,50	
Item: 29	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Indicador nível de óleo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 602,30	Valor Total: 1.204,60	
Item: 30	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 747,30	Valor Total: 747,30	
Item: 31	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Interruptor de velocidade			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.099,10	Valor Total: 2.198,20	
Item: 32	Unidade: JG	Marca: JD	Modelo: DIVERSOS
Descrição: JOGO bucha motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,30	Valor Total: 70,30	
Item: 33	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.029,90	Valor Total: 6.029,90	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 34	Unidade: KIT	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit pastilha freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.626,60	Valor Total: 3.253,20	
Item: 35	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal cardan dianteiro c/ rolamento			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.626,60	Valor Total: 1.626,60	
Item: 36	Unidade: PC	Marca: REI	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 373,60	Valor Total: 373,60	
Item: 37	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,10	Valor Total: 334,10	
Item: 38	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 303,30	Valor Total: 303,30	
Item: 39	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira hidráulica			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 329,70	Valor Total: 659,40	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,50	Valor Total: 250,50	
Item: 41	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 140,60	Valor Total: 140,60	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,30	Valor Total: 281,30	
Item: 43	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro direção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 395,60	Valor Total: 791,20	
Item: 44	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 149,40	Valor Total: 597,60	
Item: 45	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 162,60	Valor Total: 650,40	
Item: 46	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor tomada de força			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 158,20	Valor Total: 632,80	
Item: 47	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 39,50	
Item: 48	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento alternador traseiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 74,70	Valor Total: 74,70	
Item: 49	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento ponta eixo dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 281,30	Valor Total: 1.125,20	
Item: 50	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento ponta eixo traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 334,10	Valor Total: 1.336,40	



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 51	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Rotor alternador				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 571,50		Valor Total: 571,50
Item: 52	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Sensor elétrico - (caximbo)				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.626,60		Valor Total: 3.253,20
Item: 53	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Sensor pressão de óleo				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 127,40		Valor Total: 254,80
Item: 54	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Sensor temperatura				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 162,60		Valor Total: 162,60
Item: 55	Unidade: PC	Marca: SULCARBON	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Suporte escova motor partida				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 140,60		Valor Total: 140,60
Item: 56	Unidade: PC	Marca: ROCHESTER	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Tampa tanque				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.099,10		Valor Total: 1.099,10
Item: 57	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Tensionador correia				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.305,70		Valor Total: 2.611,40
Item: 58	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Terminal direção L/D				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 215,40		Valor Total: 861,60
Item: 59	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Terminal direção L/E				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 215,40		Valor Total: 861,60
Item: 60	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Válvula termostática				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 747,30		Valor Total: 747,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
V. SILVA & D. SILVA LTDA	038	14.873.185/0001-53	79.610,00	70.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	042	24.437.150/0001-25	79.610,00	70.000,00	0,00	Sim
3 PICARRA LUBRIFICANTES E	091	34.876.619/0001-86	79.610,00	71.400,00	2,00	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	069	69.626.232/0001-56	79.610,00	71.500,00	0,14	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	025	22.644.081/0001-03	79.610,00	79.610,00	11,34	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	068	00.102.205/0002-69	79.610,00	79.610,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	006	44.613.476/0001-73	79.610,00	79.610,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	081	15.042.655/0001-08	119,00	119,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

LOTE VIII - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MÁQUINA PESADA TIPO RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 1	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Arruela encosto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 258,20	
Item: 2	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Articulador da direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 175,30	Valor Total: 701,20	
Item: 3	Unidade: PC	Marca: ZW	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Automático motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 129,10	
Item: 4	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Barra direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 223,70	Valor Total: 894,80	
Item: 5	Unidade: PC	Marca: BOBINAUTO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bobina campo motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 147,60	Valor Total: 147,60	
Item: 6	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba água			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,80	Valor Total: 299,80	
Item: 7	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba hidráulica			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.314,80	Valor Total: 1.314,80	
Item: 8	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba óleo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 392,10	Valor Total: 392,10	
Item: 9	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba transferência			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 299,80	Valor Total: 599,60	
Item: 10	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba transmissão			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.314,80	Valor Total: 1.314,80	
Item: 11	Unidade: PC	Marca: IABV	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha pino balança			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 119,60	
Item: 12	Unidade: PC	Marca: IABV	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha pino tirante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 267,20	
Item: 13	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo acelerador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 253,70	Valor Total: 507,40	
Item: 14	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo nivelamento			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 392,10	Valor Total: 784,20	
Item: 15	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Ciclonizador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 853,40	Valor Total: 853,40	
Item: 16	Unidade: PC	Marca: SCHULZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 668,90	Valor Total: 1.337,80	
Item: 17	Unidade: PC	Marca: FABBOF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Colmeia radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.323,50	Valor Total: 1.323,50	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 18	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Correia alternador				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,80		Valor Total: 267,20
Item: 19	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Cruzeta cardan				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,10		Valor Total: 516,40
Item: 20	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Dente central				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 253,70		Valor Total: 3.044,40
Item: 21	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Dente concha direita				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,70		Valor Total: 447,40
Item: 22	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Dente concha esquerda				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,70		Valor Total: 447,40
Item: 23	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Eixo				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 392,10		Valor Total: 784,20
Item: 24	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Eixo bendix motor partida				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 85,30		Valor Total: 85,30
Item: 25	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Engrenagem				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 853,40		Valor Total: 1.706,80
Item: 26	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Estator alternador				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 299,80		Valor Total: 599,60
Item: 27	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro ar externo				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 253,70		Valor Total: 507,40
Item: 28	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro ar interno				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 175,30		Valor Total: 350,60
Item: 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro combustível				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 170,60		Valor Total: 341,20
Item: 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro hidráulico				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 207,60		Valor Total: 415,20
Item: 31	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro óleo lubrificante				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 226,00
Item: 32	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro separador d'água				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 147,60		Valor Total: 295,20
Item: 33	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro transmissão				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,70		Valor Total: 447,40
Item: 34	Unidade: PC	Marca: MODEFER	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Helice radiador				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 392,10		Valor Total: 392,10

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 35	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Induzido motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 253,70	Valor Total: 253,70	
Item: 36	Unidade: JG	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bronzina biela			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 207,60	Valor Total: 207,60	
Item: 37	Unidade: JG	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bronzina mancal			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,80	Valor Total: 299,80	
Item: 38	Unidade: JG	Marca: JD	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo bucha motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 36,90	
Item: 39	Unidade: JG	Marca: MAGNETRON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo escovas motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 66,80	
Item: 40	Unidade: JG	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo junta motor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 392,10	Valor Total: 392,10	
Item: 41	Unidade: KIT	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.314,80	Valor Total: 5.259,20	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mancal dianteiro motor partida			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,20	Valor Total: 244,40	
Item: 43	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 83,00	
Item: 44	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,60	Valor Total: 87,60	
Item: 45	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira compressor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 166,00	
Item: 46	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira hidraulico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,30	Valor Total: 350,60	
Item: 47	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pedal acelerador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 392,10	Valor Total: 784,20	
Item: 48	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pino balança dianteira			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,30	Valor Total: 331,80	
Item: 49	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pino caçamba			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,30	Valor Total: 341,20	
Item: 50	Unidade: PC	Marca: BRC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pino tirante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 267,20	
Item: 51	Unidade: PC	Marca: MAGNETRON	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Porta escova alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 66,80	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 52	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 129,10	
Item: 53	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro caçamba			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,20	Valor Total: 244,40	
Item: 54	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro direção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,60	Valor Total: 295,20	
Item: 55	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro estabilizador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 226,00	
Item: 56	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro giro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 258,20	
Item: 57	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro inclinação dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 239,80	
Item: 58	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro lanca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,40	Valor Total: 262,80	
Item: 59	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro levante dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 258,20	
Item: 60	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reparo cilindro profundo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 126,80	Valor Total: 253,60	
Item: 61	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor polia			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,70	Valor Total: 101,40	
Item: 62	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,50	Valor Total: 258,00	
Item: 63	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 313,60	
Item: 64	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retificador alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 147,60	Valor Total: 147,60	
Item: 65	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,40	Valor Total: 262,80	
Item: 66	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 299,80	
Item: 67	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira externo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 272,00	
Item: 68	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira interno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,10	Valor Total: 318,20	



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 69	Unidade: PC	Marca: MARILIA	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 253,70	Valor Total: 253,70
Descrição: Rotor alternador					
Quantidade: 1					
Item: 70	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 78,40
Descrição: Sensor pressão óleo					
Quantidade: 2					
Item: 71	Unidade: PC	Marca: GAMAPE	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 133,60
Descrição: Sensor temperatura					
Quantidade: 2					
Item: 72	Unidade: PC	Marca: MAGNETRON	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 73,80	Valor Total: 73,80
Descrição: Suporte escova motor partida					
Quantidade: 1					
Item: 73	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 452,00
Descrição: Terminal direção					
Quantidade: 4					

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	007	14.873.185/0001-53	79.095,00	36.490,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	078	24.437.150/0001-25	79.095,00	36.490,00	0,00	Sim
3 PICARRA LUBRIFICANTES E	028	34.876.619/0001-86	79.095,00	36.500,00	0,03	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	074	69.626.232/0001-56	79.095,00	51.100,00	40,00	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	081	22.644.081/0001-03	79.095,00	51.700,00	1,17	Sim
6 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	076	44.613.476/0001-73	79.095,00	79.095,00	52,99	Sim
7 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	049	00.102.205/0002-69	79.095,00	79.095,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	013	15.042.655/0001-08	161,00	161,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

LOTE IX - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO FIAT ARGÔ 1.0 (ANO 2021)
PLACA: EWF0G46 (VEÍCULO LOCADO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: patrol	Modelo: prazo de entrega conforme o edital	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 121,80
Descrição: Alavanca cambio					
Quantidade: 2					
Item: 2	Unidade: PC	Marca: kit & cia	Modelo: prazo de entrega conforme o edital	Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 69,30
Descrição: Alavanca freio de mão					
Quantidade: 1					
Item: 3	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital	Valor Unit.: 624,60	Valor Total: 624,60
Descrição: Alternador					
Quantidade: 1					
Item: 4	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital	Valor Unit.: 273,30	Valor Total: 1.093,20
Descrição: Amortecedor dianteiro					
Quantidade: 4					

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 5	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 283,90		Valor Total: 1.135,60
Item: 6	Unidade: PC	Marca: magnet	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,70		Valor Total: 235,40
Item: 7	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bandeja suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 159,80		Valor Total: 639,20
Item: 8	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 201,60
Item: 9	Unidade: PC	Marca: universal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Batente porta-mala			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 71,40
Item: 10	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 231,30		Valor Total: 1.850,40
Item: 11	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,90		Valor Total: 407,80
Item: 12	Unidade: PC	Marca: urba	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 206,00
Item: 13	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 117,60
Item: 14	Unidade: PC	Marca: efrari	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cabo abertura do capô			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 121,80
Item: 15	Unidade: PC	Marca: efrari	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,30		Valor Total: 138,60
Item: 16	Unidade: PC	Marca: efrari	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 121,80
Item: 17	Unidade: PC	Marca: efrari	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cabo velocímetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 71,40
Item: 18	Unidade: PC	Marca: trw	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 609,80		Valor Total: 609,80



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 19	Unidade: PC	Marca: kostal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Chave de seta			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 159,80		Valor Total: 159,80
Item: 20	Unidade: PC	Marca: marzu	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cilindro ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,80		Valor Total: 155,60
Item: 21	Unidade: PC	Marca: controil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cilindro mestre de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 273,30		Valor Total: 546,60
Item: 22	Unidade: PC	Marca: universal	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cilindro porta-malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 117,60
Item: 23	Unidade: PC	Marca: trw	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cilindro roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 121,80
Item: 24	Unidade: PC	Marca: continental	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 142,80
Item: 25	Unidade: PC	Marca: continental	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 235,20
Item: 26	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 243,60
Item: 27	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,30		Valor Total: 277,20
Item: 28	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,80		Valor Total: 479,20
Item: 29	Unidade: PC	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,70		Valor Total: 386,80
Item: 30	Unidade: PC	Marca: ima	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 437,20
Item: 31	Unidade: PC	Marca: ima	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,70		Valor Total: 470,80
Item: 32	Unidade: PC	Marca: hipper freios	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Disco de freio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,50		Valor Total: 370,00

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 33	Unidade: PC	Marca: arteb	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Farol L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 357,50		Valor Total: 715,00
Item: 34	Unidade: PC	Marca: arteb	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Farol L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 357,50		Valor Total: 715,00
Item: 35	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 58,80
Item: 36	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro de ar			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 75,60
Item: 37	Unidade: PC	Marca: tecfil	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 58,80
Item: 38	Unidade: PC	Marca: jahu	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Guarnição da porta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 235,20
Item: 39	Unidade: PC	Marca: jahu	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Guarnição para-brisa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 60,90
Item: 40	Unidade: PC	Marca: marflex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Interruptor de óleo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 63,00
Item: 41	Unidade: PC	Marca: marflex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Interruptor de ré			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 54,60
Item: 42	Unidade: PC	Marca: marflex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Interruptor luz de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 71,40
Item: 43	Unidade: JG	Marca: delphi	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,70		Valor Total: 302,80
Item: 44	Unidade: JG	Marca: patrol	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo mola sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 201,60
Item: 45	Unidade: JG	Marca: trw	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 243,60
Item: 46	Unidade: JG	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 77,80		Valor Total: 311,20

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 47	Unidade: PC	Marca: nakata	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Junta homocinética			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 231,30		Valor Total: 925,20
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 243,60
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 243,60
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: weber	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,20		Valor Total: 378,40
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit coifa lado cambio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 109,20
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 109,20
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: sachs	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 357,50		Valor Total: 715,00
Item: 54	Unidade: KIT	Marca: kit & cia	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 75,60
Item: 55	Unidade: JG	Marca: fras-le	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: kit sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,10		Valor Total: 580,40
Item: 56	Unidade: PC	Marca: philips	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Lampada farol			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 75,60
Item: 57	Unidade: PC	Marca: cofran	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 189,20		Valor Total: 756,80
Item: 58	Unidade: PC	Marca: mg	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote filtro de ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 121,80
Item: 59	Unidade: PC	Marca: jamaica	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,20		Valor Total: 134,40
Item: 60	Unidade: PC	Marca: jamaica	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,90		Valor Total: 121,80



**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**

Item: 61	Unidade: PC	Marca: luciflex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangueira freio dianteira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 54,60
Item: 62	Unidade: PC	Marca: luciflex	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mangueira freio traseira			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 63,00
Item: 63	Unidade: PC	Marca: zinniguel	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/D			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 77,80	Valor Total: 77,80
Item: 64	Unidade: PC	Marca: zinniguel	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/E			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 77,80	Valor Total: 77,80
Item: 65	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,50	Valor Total: 538,00
Item: 66	Unidade: PC	Marca: cofap	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Mola espiral traseira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,50	Valor Total: 538,00
Item: 67	Unidade: PC	Marca: delphi	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Motor de passo			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 77,80	Valor Total: 155,60
Item: 68	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 525,70	Valor Total: 525,70
Item: 69	Unidade: PC	Marca: bosch	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 357,50	Valor Total: 715,00
Item: 70	Unidade: PC	Marca: dyna	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Palheta limpador			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 243,60
Item: 71	Unidade: PC	Marca: pilkington	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 525,70	Valor Total: 525,70
Item: 72	Unidade: PC	Marca: rodafuso	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Parafuso roda			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 80,00
Item: 73	Unidade: PC	Marca: patral	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Pinça freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 815,60
Item: 74	Unidade: PC	Marca: trw	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Pivo suspensão			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 243,60



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 75	Unidade: PC	Marca: zen	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,80		Valor Total: 77,80
Item: 76	Unidade: PC	Marca: visconde	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 273,30		Valor Total: 546,60
Item: 77	Unidade: PC	Marca: 2mc	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Regulagem freio traseira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 142,80
Item: 78	Unidade: PC	Marca: 2mc	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Regulagem freio traseira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 142,80
Item: 79	Unidade: PC	Marca: gonel	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,70		Valor Total: 193,40
Item: 80	Unidade: PC	Marca: skf	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 412,00
Item: 81	Unidade: PC	Marca: tsa	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Sensor medidor nível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,70		Valor Total: 151,40
Item: 82	Unidade: PC	Marca: tsa	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,70		Valor Total: 151,40
Item: 83	Unidade: PC	Marca: tompson	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Sensor Temperatura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,20		Valor Total: 92,40
Item: 84	Unidade: PC	Marca: delphi	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Sonda lambda			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 103,00
Item: 85	Unidade: PC	Marca: hipper freios	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,80		Valor Total: 479,20
Item: 86	Unidade: PC	Marca: tan cliq	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa do radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 29,40
Item: 87	Unidade: PC	Marca: tan cliq	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa óleo motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 54,60
Item: 88	Unidade: PC	Marca: tan cliq	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa reservatório de água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 29,40

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 89	Unidade: PC	Marca: tan klik	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tampa tanque de combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,70		Valor Total: 151,40
Item: 90	Unidade: PC	Marca: nitron	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tensor correia alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,50		Valor Total: 269,00
Item: 91	Unidade: PC	Marca: nitron	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,80		Valor Total: 239,60
Item: 92	Unidade: PC	Marca: trw	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,30		Valor Total: 277,20
Item: 93	Unidade: PC	Marca: mg	Modelo: prazo de entrega conforme o edital
Descrição: Tubo refrigeração			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PICARRA LUBRIFICANTES E	088	34.876.619/0001-86	66.572,00	28.000,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	072	24.437.150/0001-25	66.572,00	28.000,00	0,00	Sim
3 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	091	00.102.205/0002-69	66.572,00	28.995,00	3,55	Sim
4 V. SILVA & D. SILVA LTDA	006	14.873.185/0001-53	66.572,00	28.999,00	0,01	Sim
5 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	037	22.644.081/0001-03	66.572,00	34.000,00	17,25	Sim
6 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	016	69.626.232/0001-56	66.572,00	35.100,00	3,24	Sim
7 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	005	15.042.655/0001-08	66.572,00	40.900,00	16,52	Sim
8 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	070	44.613.476/0001-73	66.572,00	66.572,00	62,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08
LOTE X - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO FIAT ARGO 1.0 (ANO 2021) -
PLACA: EYA8E81 (VEÍCULO LOCADO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Alavanca cambio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 287,00
Item: 2	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Alavanca freio de mão			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 163,30		Valor Total: 163,30
Item: 3	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.435,10		Valor Total: 1.435,10
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 643,30		Valor Total: 2.573,20



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 5	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 668,00		Valor Total: 2.672,00
Item: 6	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,10		Valor Total: 554,20
Item: 7	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Bandeja suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 376,10		Valor Total: 1.504,40
Item: 8	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,70		Valor Total: 474,80
Item: 9	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Batente porta-mala			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 168,20
Item: 10	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 544,30		Valor Total: 4.354,40
Item: 11	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 960,00
Item: 12	Unidade: PC	Marca: URBA	Modelo: URBA
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 242,40		Valor Total: 484,80
Item: 13	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 276,80
Item: 14	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo abertura do capô			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 287,00
Item: 15	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 163,30		Valor Total: 326,60
Item: 16	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 287,00
Item: 17	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo velocímetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 168,20
Item: 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.447,50		Valor Total: 1.447,50
Item: 19	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Chave de seta			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 376,10		Valor Total: 376,10
Item: 20	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Cilindro ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,10		Valor Total: 366,20
Item: 21	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Cilindro mestre de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 643,30		Valor Total: 1.286,60

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 22	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W	
Descrição: Cilindro porta-malas				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 138,50		Valor Total: 277,00
Item: 23	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W	
Descrição: Cilindro roda traseira				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 287,00
Item: 24	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES	
Descrição: Correia alternador				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 336,40
Item: 25	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES	
Descrição: Correia dentada				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 138,50		Valor Total: 554,00
Item: 26	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 574,00
Item: 27	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: Coxim amortecedor traseiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 163,30		Valor Total: 653,20
Item: 28	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: Coxim câmbio				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 282,00		Valor Total: 1.128,00
Item: 29	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: Coxim motor				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 227,60		Valor Total: 910,40
Item: 30	Unidade: PC	Marca: HIPER-FREIO	Modelo: HIPER-FREIO	
Descrição: Cubo roda dianteira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 257,30		Valor Total: 1.029,20
Item: 31	Unidade: PC	Marca: HIPER-FREIO	Modelo: HIPER-FREIO	
Descrição: Cubo roda traseira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 277,10		Valor Total: 1.108,40
Item: 32	Unidade: PC	Marca: HIPER-FREIO	Modelo: HIPER-FREIO	
Descrição: Disco de freio				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 870,80
Item: 33	Unidade: PC	Marca: NINO	Modelo: NINO	
Descrição: Farol L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 841,20		Valor Total: 1.682,40
Item: 34	Unidade: PC	Marca: NINO	Modelo: NINO	
Descrição: Farol L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 841,20		Valor Total: 1.682,40
Item: 35	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: Filtro combustível				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 138,40
Item: 36	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: Filtro de ar				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 44,50		Valor Total: 178,00
Item: 37	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: Filtro óleo lubrificante				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 138,40
Item: 38	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: Guarnição da porta				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 138,50		Valor Total: 554,00

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 39	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Guarnição para-brisa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,50	Valor Total: 143,50	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Interruptor de óleo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 148,40	
Item: 41	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Interruptor de ré			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 128,60	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Interruptor luz de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 168,20	
Item: 43	Unidade: JG	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,10	Valor Total: 712,40	
Item: 44	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Jogo mola sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,70	Valor Total: 474,80	
Item: 45	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: FRAS-LE
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,50	Valor Total: 574,00	
Item: 46	Unidade: JG	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,10	Valor Total: 732,40	
Item: 47	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Junta homocinetica			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 544,30	Valor Total: 2.177,20	
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,50	Valor Total: 574,00	
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,50	Valor Total: 574,00	
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 445,30	Valor Total: 890,60	
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit coifa lado cambio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 257,20	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 257,20	
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: SACHS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 841,20	Valor Total: 1.682,40	
Item: 54	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 178,00	
Item: 55	Unidade: JG	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: kit sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 341,40	Valor Total: 1.365,60	



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 56	Unidade: PC	Marca: PHILLIPS	Modelo: PHILLIPS
Descrição: Lâmpada farol			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,50		Valor Total: 178,00
Item: 57	Unidade: PC	Marca: PRODOLUX	Modelo: PRODOLUX
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 445,30		Valor Total: 1.781,20
Item: 58	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote filtro de ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 287,00
Item: 59	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,30		Valor Total: 316,60
Item: 60	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 287,00
Item: 61	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Mangueira freio dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,30		Valor Total: 128,60
Item: 62	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Mangueira freio traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,20		Valor Total: 148,40
Item: 63	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,10		Valor Total: 183,10
Item: 64	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,10		Valor Total: 183,10
Item: 65	Unidade: PC	Marca: FABRINI	Modelo: FABRINI
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 316,70		Valor Total: 1.266,80
Item: 66	Unidade: PC	Marca: FABRINI	Modelo: FABRINI
Descrição: Mola espiral traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 316,70		Valor Total: 1.266,80
Item: 67	Unidade: PC	Marca: CIMEK	Modelo: CIMEK
Descrição: Motor de passo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,10		Valor Total: 366,20
Item: 68	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.237,10		Valor Total: 1.237,10
Item: 69	Unidade: PC	Marca: CIMEK	Modelo: CIMEK
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 841,20		Valor Total: 1.682,40
Item: 70	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Palheta limpador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,50		Valor Total: 574,00
Item: 71	Unidade: PC	Marca: AUTO-VIDRO	Modelo: AUTO-VIDRO
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.237,10		Valor Total: 1.237,10
Item: 72	Unidade: PC	Marca: RODA-FUSO	Modelo: RODA-FUSO
Descrição: Parafuso roda			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 188,80

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 73	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Pinça freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 1.920,00	
Item: 74	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Pivo suspensão			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,50	Valor Total: 574,00	
Item: 75	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,10	Valor Total: 183,10	
Item: 76	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: VISCONDE
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 643,30	Valor Total: 1.286,60	
Item: 77	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Regulagem freio traseira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 336,40	
Item: 78	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Regulagem freio traseira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 336,40	
Item: 79	Unidade: PC	Marca: GONEL	Modelo: GONEL
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,60	Valor Total: 455,20	
Item: 80	Unidade: PC	Marca: FASS	Modelo: FASS
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 242,40	Valor Total: 969,60	
Item: 81	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Sensor medidor nível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 178,10	Valor Total: 356,20	
Item: 82	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 178,10	Valor Total: 356,20	
Item: 83	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Sensor Temperatura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,80	Valor Total: 217,60	
Item: 84	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Sonda lambda			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 242,40	Valor Total: 242,40	
Item: 85	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 282,00	Valor Total: 1.128,00	
Item: 86	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa do radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 69,20	
Item: 87	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa óleo motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 128,60	
Item: 88	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa reservatório de água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 69,20	
Item: 89	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa tanque de combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 178,10	Valor Total: 356,20	

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 90	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Tensor correia alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,70	Valor Total: 633,40	
Item: 91	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 282,00	Valor Total: 564,00	
Item: 92	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,30	Valor Total: 653,20	
Item: 93	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Tubo refrigeração			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 148,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	047 00.102.205/0002-69	66.572,00	65.890,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	087 24.437.150/0001-25	66.572,00	65.890,00	0,00	Sim
3 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	004 15.042.655/0001-08	66.572,00	65.900,00	0,02	Sim
4 V. SILVA & D. SILVA LTDA	054 14.873.185/0001-53	66.572,00	66.572,00	1,02	Sim
5 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	044 69.626.232/0001-56	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
6 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	093 22.644.081/0001-03	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	031 44.613.476/0001-73	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
8 PICARRA LUBRIFICANTES E	078 34.876.619/0001-86	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

**LOTE XI – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO FIAT ARGÔ 1.0 (ANO 2021) –
PLACA: GDW9E83 (VEÍCULO LOCADO).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Alavanca cambio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10	Valor Total: 282,20	
Item: 2	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Alavanca freio de mão			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 160,50	Valor Total: 160,50	
Item: 3	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.411,10	Valor Total: 1.411,10	
Item: 4	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 632,60	Valor Total: 2.530,40	
Item: 5	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 656,90	Valor Total: 2.627,60	
Item: 6	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 272,50	Valor Total: 545,00	

MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 7	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bandeja suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 369,80		Valor Total: 1.479,20
Item: 8	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 466,80
Item: 9	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Batente porta-malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 165,40
Item: 10	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 535,20		Valor Total: 4.281,60
Item: 11	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 472,00		Valor Total: 944,00
Item: 12	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 238,40		Valor Total: 476,80
Item: 13	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 272,00
Item: 14	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cabo abertura do capô			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 282,20
Item: 15	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,50		Valor Total: 321,00
Item: 16	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 282,20
Item: 17	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cabo velocímetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 165,40
Item: 18	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.425,30		Valor Total: 1.425,30
Item: 19	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Chave de seta			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 369,80		Valor Total: 369,80
Item: 20	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cilindro ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 21	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cilindro mestre de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 632,60		Valor Total: 1.265,20
Item: 22	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cilindro porta-malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,20		Valor Total: 272,40
Item: 23	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cilindro roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 282,20

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 24	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 330,80
Item: 25	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,20		Valor Total: 544,80
Item: 26	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 564,40
Item: 27	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,50		Valor Total: 642,00
Item: 28	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 1.109,20
Item: 29	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 223,80		Valor Total: 895,20
Item: 30	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,00		Valor Total: 1.012,00
Item: 31	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 272,50		Valor Total: 1.090,00
Item: 32	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Disco de freio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 214,10		Valor Total: 856,40
Item: 33	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Farol L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 827,20		Valor Total: 1.654,40
Item: 34	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Farol L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 827,20		Valor Total: 1.654,40
Item: 35	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 136,00
Item: 36	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro de ar			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 174,80
Item: 37	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 136,00
Item: 38	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Guarnição da porta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,20		Valor Total: 544,80
Item: 39	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Guarnição para-brisa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 141,10
Item: 40	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Interruptor de óleo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,90		Valor Total: 145,80

MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 41	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Interruptor de ré			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 126,40	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Interruptor luz de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,70	Valor Total: 165,40	
Item: 43	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 175,10	Valor Total: 700,40	
Item: 44	Unidade: JG	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo mola sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,70	Valor Total: 466,80	
Item: 45	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10	Valor Total: 564,40	
Item: 46	Unidade: JG	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 720,00	
Item: 47	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Junta homocinetica			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 535,20	Valor Total: 2.140,80	
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10	Valor Total: 564,40	
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10	Valor Total: 564,40	
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 437,90	Valor Total: 875,80	
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit coifa lado cambio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 252,80	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 252,80	
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 827,20	Valor Total: 1.654,40	
Item: 54	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 174,80	
Item: 55	Unidade: JG	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: kit sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 335,70	Valor Total: 1.342,80	
Item: 56	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Lampada farol			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,70	Valor Total: 174,80	
Item: 57	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 437,90	Valor Total: 1.751,60	

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 58	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote filtro de ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 282,20
Item: 59	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,70		Valor Total: 311,40
Item: 60	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 282,20
Item: 61	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangueira freio dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,20		Valor Total: 126,40
Item: 62	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mangueira freio traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,90		Valor Total: 145,80
Item: 63	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 180,00
Item: 64	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 180,00
Item: 65	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 311,40		Valor Total: 1.245,60
Item: 66	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: NACIONAL
Descrição: Mola espiral traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 311,40		Valor Total: 1.245,60
Item: 67	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor de passo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 68	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.216,50		Valor Total: 1.216,50
Item: 69	Unidade: PC	Marca: MAGNETMARELLI	Modelo: NACIONAL
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 827,20		Valor Total: 1.654,40
Item: 70	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Palheta limpador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 564,40
Item: 71	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.216,50		Valor Total: 1.216,50
Item: 72	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Parafuso roda			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 185,60
Item: 73	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pinça freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 472,00		Valor Total: 1.888,00
Item: 74	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Pivo suspensão			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 564,40

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 75	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 180,00
Item: 76	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 632,60		Valor Total: 1.265,20
Item: 77	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Regulagem freio traseira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 330,80
Item: 78	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Regulagem freio traseira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 330,80
Item: 79	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,80		Valor Total: 447,60
Item: 80	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,40		Valor Total: 953,60
Item: 81	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Sensor medidor nível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,10		Valor Total: 350,20
Item: 82	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,10		Valor Total: 350,20
Item: 83	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Sensor Temperatura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,00		Valor Total: 214,00
Item: 84	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Sonda lambda			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 238,40		Valor Total: 238,40
Item: 85	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 1.109,20
Item: 86	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tampa do radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 68,00
Item: 87	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tampa óleo motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,20		Valor Total: 126,40
Item: 88	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tampa reservatório de água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 68,00
Item: 89	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tampa tanque de combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,10		Valor Total: 350,20
Item: 90	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tensor correia alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 311,40		Valor Total: 622,80
Item: 91	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 554,60

MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 92	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,50	Valor Total: 642,00	
Item: 93	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: Tubo refrigeração			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,90	Valor Total: 145,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	049	22.644.081/0001-03	66.572,00	64.790,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	069	24.437.150/0001-25	66.572,00	64.790,00	0,00	Sim
3 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	040	15.042.655/0001-08	66.572,00	65.800,00	1,56	Sim
4 V. SILVA & D. SILVA LTDA	086	14.873.185/0001-53	66.572,00	66.350,00	0,84	Sim
5 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	073	69.626.232/0001-56	66.572,00	66.562,00	0,32	Sim
6 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	057	44.613.476/0001-73	66.572,00	66.572,00	0,02	Sim
7 PICARRA LUBRIFICANTES E	043	34.876.619/0001-86	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
8 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	088	00.102.205/0002-69	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:08

LOTE XII - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO FIAT ARG0 1.0 (ANO 2021) - PLACA: GGN3G08 (VEÍCULO LOCADO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Alavanca cambio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,80	Valor Total: 223,60	
Item: 2	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Alavanca freio de mão			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 127,20	Valor Total: 127,20	
Item: 3	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.133,20	Valor Total: 1.133,20	
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 501,30	Valor Total: 2.005,20	
Item: 5	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 520,60	Valor Total: 2.082,40	
Item: 6	Unidade: PC	Marca: S.K.F	Modelo: S.K.F
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,90	Valor Total: 431,80	
Item: 7	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Bandeja suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 293,10	Valor Total: 1.172,40	
Item: 8	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,50	Valor Total: 370,00	



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 9	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Batente porta-mala			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 131,00
Item: 10	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 424,20		Valor Total: 3.393,60
Item: 11	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 374,10		Valor Total: 748,20
Item: 12	Unidade: PC	Marca: URBA	Modelo: URBA
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,90		Valor Total: 377,80
Item: 13	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 215,20
Item: 14	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo abertura do capô			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 223,60
Item: 15	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,20		Valor Total: 254,40
Item: 16	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 223,60
Item: 17	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo velocímetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 131,00
Item: 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.118,40		Valor Total: 1.118,40
Item: 19	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Chave de seta			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 293,10		Valor Total: 293,10
Item: 20	Unidade: PC	Marca: MARILLIA	Modelo: MARILLIA
Descrição: Cilindro ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 285,20
Item: 21	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Cilindro mestre de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 501,30		Valor Total: 1.002,60
Item: 22	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Cilindro porta-malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,90		Valor Total: 215,80
Item: 23	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Cilindro roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 223,60
Item: 24	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 262,00
Item: 25	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,90		Valor Total: 431,60

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 26	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80	Valor Total: 447,20	
Item: 27	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Coxim amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 127,20	Valor Total: 508,80	
Item: 28	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Coxim câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 219,80	Valor Total: 879,20	
Item: 29	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,40	Valor Total: 709,60	
Item: 30	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,50	Valor Total: 802,00	
Item: 31	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 215,90	Valor Total: 863,60	
Item: 32	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Disco de freio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,60	Valor Total: 678,40	
Item: 33	Unidade: PC	Marca: NINO	Modelo: NINO
Descrição: Farol L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 655,60	Valor Total: 1.311,20	
Item: 34	Unidade: PC	Marca: NINO	Modelo: NINO
Descrição: Farol L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 655,60	Valor Total: 1.311,20	
Item: 35	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 107,60	
Item: 36	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro de ar			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 138,80	
Item: 37	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 107,60	
Item: 38	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Guarnição da porta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,90	Valor Total: 431,60	
Item: 39	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Guarnição para-brisa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,80	Valor Total: 111,80	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Interruptor de óleo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 115,60	
Item: 41	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Interruptor de ré			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 100,20	
Item: 42	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Interruptor luz de freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,50	Valor Total: 131,00	

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 43	Unidade: JG	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 138,80		Valor Total: 555,20
Item: 44	Unidade: JG	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Jogo mola sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,50		Valor Total: 370,00
Item: 45	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: FRAS-LE
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 447,20
Item: 46	Unidade: JG	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 570,40
Item: 47	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Junta homocinetica			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 424,20		Valor Total: 1.696,80
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 447,20
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 447,20
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 347,10		Valor Total: 694,20
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Kit coifa lado cambio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 200,40
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 200,40
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: SACHS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 655,60		Valor Total: 1.311,20
Item: 54	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 138,80
Item: 55	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: kit sapata freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,10		Valor Total: 1.064,40
Item: 56	Unidade: PC	Marca: PHILLIPS	Modelo: PHILLIPS
Descrição: Lampada farol			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 138,80
Item: 57	Unidade: PC	Marca: PRODOLUX	Modelo: PRODOLUX
Descrição: Lanterna traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 347,10		Valor Total: 1.388,40
Item: 58	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote filtro de ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 223,60
Item: 59	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 246,80



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 60	Unidade: PC	Marca: RADIEIX	Modelo: RADIEIX
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 223,60
Item: 61	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Mangueira freio dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 100,20
Item: 62	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Mangueira freio traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 115,60
Item: 63	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 142,60
Item: 64	Unidade: PC	Marca: KOSTAL	Modelo: KOSTAL
Descrição: Máquina vidro dianteiro L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 142,60
Item: 65	Unidade: PC	Marca: FABRINI	Modelo: FABRINI
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,80		Valor Total: 987,20
Item: 66	Unidade: PC	Marca: FABRINI	Modelo: FABRINI
Descrição: Mola espiral traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,80		Valor Total: 987,20
Item: 67	Unidade: PC	Marca: CIMEX	Modelo: CIMEX
Descrição: Motor de passo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 285,20
Item: 68	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 964,10		Valor Total: 964,10
Item: 69	Unidade: PC	Marca: CIMEX	Modelo: CIMEX
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 655,60		Valor Total: 1.311,20
Item: 70	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Palheta limpador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 447,20
Item: 71	Unidade: PC	Marca: AUTO-VIDRO	Modelo: AUTO-VIDRO
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 964,10		Valor Total: 964,10
Item: 72	Unidade: PC	Marca: RODA-FUSO	Modelo: RODA-FUSO
Descrição: Parafuso roda			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 147,20
Item: 73	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Pinça freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 374,10		Valor Total: 1.496,40
Item: 74	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Pivo suspensão			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 447,20
Item: 75	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Polia alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 142,60		Valor Total: 142,60
Item: 76	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 501,30		Valor Total: 1.002,60

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 77	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Regulagem freio traseira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,50	Valor Total: 262,00	
Item: 78	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Regulagem freio traseira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,50	Valor Total: 262,00	
Item: 79	Unidade: PC	Marca: GONEL	Modelo: GONEL
Descrição: Reservatório água radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,40	Valor Total: 354,80	
Item: 80	Unidade: PC	Marca: FAS	Modelo: FAS
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 188,90	Valor Total: 755,60	
Item: 81	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Sensor medidor nível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 277,60	
Item: 82	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 277,60	
Item: 83	Unidade: PC	Marca: MARFLEX	Modelo: MARFLEX
Descrição: Sensor Temperatura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,80	Valor Total: 169,60	
Item: 84	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Sonda lambda			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,90	Valor Total: 188,90	
Item: 85	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 219,80	Valor Total: 879,20	
Item: 86	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa do radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 53,80	
Item: 87	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa óleo motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,10	Valor Total: 100,20	
Item: 88	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa reservatório de água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 53,80	
Item: 89	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS
Descrição: Tampa tanque de combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 277,60	
Item: 90	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Tensor correia alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,80	Valor Total: 493,60	
Item: 91	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,80	Valor Total: 439,60	
Item: 92	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 127,20	Valor Total: 508,80	
Item: 93	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Tubo refrigeração			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 115,60	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	010 00.102.205/0002-69	66.572,00	51.350,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	004 24.437.150/0001-25	66.572,00	51.350,00	0,00	Sim
3 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	005 15.042.655/0001-08	66.572,00	51.400,00	0,10	Sim
4 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	064 22.644.081/0001-03	66.572,00	66.572,00	29,52	Sim
5 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	058 44.613.476/0001-73	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
6 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	057 69.626.232/0001-56	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
7 PICARRA LUBRIFICANTES E	024 34.876.619/0001-86	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim
8 V. SILVA & D. SILVA LTDA	002 14.873.185/0001-53	66.572,00	66.572,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:09
LOTE XIII - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO CORSA CLASSIC LS (ANO 2015) - PLACA: PIL - 1413 (VEÍCULO PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DENSO	Modelo: DENSO
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.649,04		Valor Total: 1.649,04
Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 449,36		Valor Total: 1.797,44
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor porta-malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,77		Valor Total: 319,54
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 484,31		Valor Total: 1.937,24
Item: 5	Unidade: PC	Marca: S.K.F	Modelo: S.K.F
Descrição: Atuador marcha lenta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,54		Valor Total: 639,08
Item: 6	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,80		Valor Total: 559,20
Item: 7	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Base caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,65		Valor Total: 489,30
Item: 8	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Base motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,73		Valor Total: 369,46
Item: 9	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 384,45		Valor Total: 3.075,60
Item: 10	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,84		Valor Total: 439,36



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 11	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,84		Valor Total: 439,36
Item: 12	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 484,31		Valor Total: 968,62
Item: 13	Unidade: PC	Marca: URBA	Modelo: URBA
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 359,48
Item: 14	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Bucha bandeja			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,95		Valor Total: 239,60
Item: 15	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Bucha eixo traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,93		Valor Total: 179,72
Item: 16	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo acelerador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,86		Valor Total: 189,72
Item: 17	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,89		Valor Total: 149,78
Item: 18	Unidade: PC	Marca: CABOYEL	Modelo: CABOYEL
Descrição: Cabo freio de mão			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,83		Valor Total: 239,66
Item: 19	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.477,91		Valor Total: 2.955,82
Item: 20	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 319,54		Valor Total: 639,08
Item: 21	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Coifa caixa direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,93		Valor Total: 179,72
Item: 22	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,88		Valor Total: 339,52
Item: 23	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,89		Valor Total: 299,56
Item: 24	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,83		Valor Total: 479,32
Item: 25	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,60		Valor Total: 1.118,40
Item: 26	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 718,96
Item: 27	Unidade: PC	Marca: NINO	Modelo: NINO
Descrição: Farol L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,08		Valor Total: 1.298,16



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 28	Unidade: PC	Marca: NINO	Modelo: NINO
Descrição: Farol L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,08		Valor Total: 1.298,16
Item: 29	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro ar			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,93		Valor Total: 179,72
Item: 30	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro ar condicionado			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,94		Valor Total: 159,76
Item: 31	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,95		Valor Total: 139,80
Item: 32	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,92		Valor Total: 219,68
Item: 33	Unidade: PC	Marca: CONTROL	Modelo: CONTROL
Descrição: Hidrovácuo freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 723,97		Valor Total: 1.447,94
Item: 34	Unidade: JG	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K
Descrição: Jogo cabo velas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 718,96
Item: 35	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: FRAS-LE
Descrição: Jogo pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,79		Valor Total: 579,16
Item: 36	Unidade: JG	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K
Descrição: Jogo velas ignição			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 159,77		Valor Total: 639,08
Item: 37	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Junta deslizante			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 384,45		Valor Total: 768,90
Item: 38	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: Junta homocinética			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 449,36		Valor Total: 1.797,44
Item: 39	Unidade: KIT	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,88		Valor Total: 339,52
Item: 40	Unidade: KIT	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,88		Valor Total: 339,52
Item: 41	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 484,31		Valor Total: 1.937,24
Item: 42	Unidade: KIT	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Kit coifa lado câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,91		Valor Total: 239,64
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,91		Valor Total: 239,64
Item: 44	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: SACHS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,08		Valor Total: 1.298,16



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 45	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: Kit estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,93		Valor Total: 179,72
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: FAS	Modelo: FAS
Descrição: Kit rolamento roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 159,77		Valor Total: 639,08
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: FRAS-LE	Modelo: FRAS-LE
Descrição: Kit sapata freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,60		Valor Total: 1.118,40
Item: 48	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote filtro de ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,83		Valor Total: 239,66
Item: 49	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,79		Valor Total: 289,58
Item: 50	Unidade: PC	Marca: RADIEX	Modelo: RADIEX
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,81		Valor Total: 269,62
Item: 51	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Mangueira freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,91		Valor Total: 239,64
Item: 52	Unidade: PC	Marca: NORFLEX	Modelo: NORFLEX
Descrição: Mangueira frfreio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,91		Valor Total: 239,64
Item: 53	Unidade: PC	Marca: FABRINI	Modelo: FABRINI
Descrição: Mola aspiral dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 219,69		Valor Total: 878,76
Item: 54	Unidade: PC	Marca: FABRINI	Modelo: FABRINI
Descrição: Mola aspiral traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,65		Valor Total: 978,60
Item: 55	Unidade: PC	Marca: DENSO	Modelo: DENSO
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.248,24		Valor Total: 1.248,24
Item: 56	Unidade: PC	Marca: CIMEX	Modelo: CIMEX
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 848,80		Valor Total: 1.697,60
Item: 57	Unidade: PC	Marca: AUTO VIDRO	Modelo: AUTO VIDRO
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 798,87		Valor Total: 1.597,74
Item: 58	Unidade: PC	Marca: RODA-FUSO	Modelo: RODA-FUSO
Descrição: Parafuso roda diantera			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,97		Valor Total: 319,52
Item: 59	Unidade: PC	Marca: RODA-FUSO	Modelo: RODA-FUSO
Descrição: Parafuso roda traseira			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,97		Valor Total: 319,52
Item: 60	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Pivô suspensão			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,80		Valor Total: 838,80
Item: 61	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Ponta eixo traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 359,48

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 62	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: VISCONDE	
Descrição: Radiador				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 549,22		Valor Total: 1.098,44
Item: 63	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: SABO	
Descrição: Regulagem freio traseiro L/D				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,84		Valor Total: 439,36
Item: 64	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: SABO	
Descrição: Regulagem freio traseiro L/E				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,84		Valor Total: 439,36
Item: 65	Unidade: PC	Marca: GONEL	Modelo: GONEL	
Descrição: Reservatório água radiador				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 359,48
Item: 66	Unidade: PC	Marca: FAS	Modelo: FAS	
Descrição: Rolamento roda dianteira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 718,96
Item: 67	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: Sensor map				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 359,48
Item: 68	Unidade: PC	Marca: MARILLIA	Modelo: MARILLIA	
Descrição: Sensor rotação				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 159,77		Valor Total: 319,54
Item: 69	Unidade: PC	Marca: MARILLIA	Modelo: MARILLIA	
Descrição: Sensor temperatura				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,89		Valor Total: 149,78
Item: 70	Unidade: PC	Marca: MARILLIA	Modelo: MARILLIA	
Descrição: Sensor velocidade				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,74		Valor Total: 359,48
Item: 71	Unidade: PC	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Silencioso intermediário				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 379,46		Valor Total: 758,92
Item: 72	Unidade: PC	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Silencioso traseiro				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 424,40		Valor Total: 848,80
Item: 73	Unidade: PC	Marca: N.G.K	Modelo: N.G.K	
Descrição: Sonda lambda				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 319,54		Valor Total: 639,08
Item: 74	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIO	Modelo: HIPER FREIO	
Descrição: Tambor freio traseiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 219,69		Valor Total: 878,76
Item: 75	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS	
Descrição: Tampa combustível				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 124,82		Valor Total: 249,64
Item: 76	Unidade: PC	Marca: CLIKS	Modelo: CLIKS	
Descrição: Tampa reservatório d'agua				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,93		Valor Total: 89,86
Item: 77	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH	
Descrição: Tensor alternador				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 344,51		Valor Total: 689,02
Item: 78	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES	
Descrição: Tensor correia dentada				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 244,65		Valor Total: 489,30

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 79	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Tensor tirante L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,74	Valor Total: 718,96	
Item: 80	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GATES
Descrição: Tensor tirante L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,74	Valor Total: 718,96	
Item: 81	Unidade: PC	Marca: T.R.W	Modelo: T.R.W
Descrição: Terminal direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,79	Valor Total: 579,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	022	00.102.205/0002-69	56.850,00	56.770,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	017	24.437.150/0001-25	56.850,00	56.770,00	0,00	Sim
3 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	084	15.042.655/0001-08	56.850,00	56.780,00	0,02	Sim
4 PICARRA LUBRIFICANTES E	076	34.876.619/0001-86	56.850,00	56.850,00	0,12	Sim
5 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	039	69.626.232/0001-56	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
6 V. SILVA & D. SILVA LTDA	026	14.873.185/0001-53	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
7 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	074	22.644.081/0001-03	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim
8 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	054	44.613.476/0001-73	56.850,00	56.850,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:09
LOTE XIV - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO AMBULÂNCIA S-10 2.8 4x4 RONTAN (ANO 2010) (VEÍCULO PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Acoplamento hélice radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,40	Valor Total: 281,40	
Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 543,10	Valor Total: 2.172,40	
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 641,90	Valor Total: 2.567,60	
Item: 4	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Atuador embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 641,90	Valor Total: 641,90	
Item: 5	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Bandeja dianteira inferior L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 740,70	Valor Total: 1.481,40	
Item: 6	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Bandeja dianteira inferior L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 740,70	Valor Total: 1.481,40	
Item: 7	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Bandeja dianteira superior L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 641,90	Valor Total: 1.283,80	



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 8	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Bandeja dianteira superior L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 641,90		Valor Total: 1.283,80
Item: 9	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,20		Valor Total: 572,80
Item: 10	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Batente mola traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,20		Valor Total: 572,80
Item: 11	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Batente suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,50		Valor Total: 474,00
Item: 12	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.814,70		Valor Total: 11.258,80
Item: 13	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 133,30		Valor Total: 533,20
Item: 14	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 133,30		Valor Total: 533,20
Item: 15	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Bomba combustível			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.629,50		Valor Total: 1.629,50
Item: 16	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 543,10		Valor Total: 543,10
Item: 17	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: GM S10
Descrição: Braço auxiliar direção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 444,40		Valor Total: 888,80
Item: 18	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: GM S10
Descrição: Braço pitman			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,00		Valor Total: 632,00
Item: 19	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: GM S10
Descrição: Bucha feixe mola traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,10		Valor Total: 256,40
Item: 20	Unidade: PC	Marca: FANIA	Modelo: GM S10
Descrição: Cabo freio mão dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,20		Valor Total: 143,20
Item: 21	Unidade: PC	Marca: FANIA	Modelo: GM S10
Descrição: Cabo freio mão traseiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 162,90		Valor Total: 162,90
Item: 22	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 543,10		Valor Total: 543,10
Item: 23	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 641,90		Valor Total: 641,90
Item: 24	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.432,00		Valor Total: 1.432,00

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 25	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10	
Descrição: Cilindro roda traseira L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 355,40
Item: 26	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10	
Descrição: Cilindro roda traseira L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 355,40
Item: 27	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GM S10	
Descrição: Correia alternador				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 316,00
Item: 28	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: GM S10	
Descrição: Correia dentada				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 217,20		Valor Total: 434,40
Item: 29	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10	
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 241,90		Valor Total: 967,60
Item: 30	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10	
Descrição: Coxim câmbio				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 340,70		Valor Total: 681,40
Item: 31	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10	
Descrição: Coxim motor				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 276,50		Valor Total: 1.106,00
Item: 32	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10	
Descrição: Cruzeta cardan				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 355,40
Item: 33	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10	
Descrição: Cubo roda dianteira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 839,40		Valor Total: 3.357,60
Item: 34	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: GM S10	
Descrição: Disco freio dianteiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 316,00		Valor Total: 1.264,00
Item: 35	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: GM S10	
Descrição: Filtro ar condicionado				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 118,50		Valor Total: 474,00
Item: 36	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: GM S10	
Descrição: Filtro ar motor				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 182,70		Valor Total: 730,80
Item: 37	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: GM S10	
Descrição: Filtro combustível				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 143,20		Valor Total: 572,80
Item: 38	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: GM S10	
Descrição: Filtro óleo lubrificante				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 118,50		Valor Total: 474,00
Item: 39	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10	
Descrição: Hélice radiador				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 641,90		Valor Total: 641,90
Item: 40	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10	
Descrição: Hidrovácuo freio				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.234,50		Valor Total: 1.234,50
Item: 41	Unidade: JG	Marca: TECFIL	Modelo: GM S10	
Descrição: Jogo calço cabine				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 474,00		Valor Total: 474,00



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 42	Unidade: JG	Marca: CINDUMEL	Modelo: GM S10
Descrição: Jogo mola pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,20		Valor Total: 572,80
Item: 43	Unidade: JG	Marca: CINDUMEL	Modelo: GM S10
Descrição: Jogo mola sapata freio traseira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,30		Valor Total: 266,60
Item: 44	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: GM S10
Descrição: Jogo mola sapata freio traseira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,30		Valor Total: 266,60
Item: 45	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: GM S10
Descrição: Jogo pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 340,70		Valor Total: 1.362,80
Item: 46	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: GM S10
Descrição: Junta homocinética completa L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.234,50		Valor Total: 1.234,50
Item: 47	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: GM S10
Descrição: Junta homocinética completa L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.234,50		Valor Total: 1.234,50
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Kit Batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 182,70		Valor Total: 730,80
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Kit Batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 182,70		Valor Total: 730,80
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Kit Coifa lado câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,50		Valor Total: 474,00
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Kit Coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,50		Valor Total: 474,00
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.825,60		Valor Total: 2.825,60
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: HIPPER	Modelo: GM S10
Descrição: Kit sapata freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 276,50		Valor Total: 1.106,00
Item: 54	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Luva cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 478,90		Valor Total: 478,90
Item: 55	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: GM S10
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,20		Valor Total: 143,20
Item: 56	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: GM S10
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 153,00		Valor Total: 153,00
Item: 57	Unidade: PC	Marca: GM S10	Modelo:
Descrição: Mangueira filtro ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 355,40
Item: 58	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: GM S10
Descrição: Mangueira freio dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 148,00



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 59	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: GM S10
Descrição: Mangueira freio dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 148,00
Item: 60	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: GM S10
Descrição: Mangueira intercooler			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,50		Valor Total: 553,00
Item: 61	Unidade: PC	Marca: GM S10	Modelo:
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 375,20		Valor Total: 1.500,80
Item: 62	Unidade: PC	Marca: CINDUMEL	Modelo: GM S10
Descrição: Mola traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 345,60		Valor Total: 691,20
Item: 63	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.234,50		Valor Total: 1.234,50
Item: 64	Unidade: PC	Marca: THERMOGLASS	Modelo: GM S10
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.333,20		Valor Total: 1.333,20
Item: 65	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Parafuso roda dianteira			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 295,20
Item: 66	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: GM S10
Descrição: Parafuso roda traseira			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 295,20
Item: 67	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: GM S10
Descrição: Pinça freio dianteira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,50		Valor Total: 676,50
Item: 68	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: GM S10
Descrição: Pinça freio dianteira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,50		Valor Total: 676,50
Item: 69	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Pivô inferior			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 710,80
Item: 70	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Pivô superior			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 172,80		Valor Total: 691,20
Item: 71	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Polia viscosa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 839,40		Valor Total: 839,40
Item: 72	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Ponteira cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,50		Valor Total: 676,50
Item: 73	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Radiador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.466,60		Valor Total: 1.466,60
Item: 74	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Regulagem freio traseiro L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,30		Valor Total: 256,60
Item: 75	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: GM S10
Descrição: Regulagem freio traseiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,30		Valor Total: 256,60

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 76	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: GM S10
Descrição: Reparo caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 316,00		Valor Total: 316,00
Item: 77	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: GM S10
Descrição: Retentor roda dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,80		Valor Total: 375,20
Item: 78	Unidade: PC	Marca: SABÓ	Modelo: GM S10
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,50		Valor Total: 474,00
Item: 79	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,00		Valor Total: 632,00
Item: 80	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Rolamento roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 182,70		Valor Total: 730,80
Item: 81	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: GM S10
Descrição: Semi-eixo traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 839,40		Valor Total: 1.678,80
Item: 82	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: GM S10
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 276,50		Valor Total: 1.106,00
Item: 83	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 641,90		Valor Total: 641,90
Item: 84	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: GM S10
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 478,90		Valor Total: 957,80
Item: 85	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Terminal de direção L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 710,80
Item: 86	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: GM S10
Descrição: Terminal de direção L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,70		Valor Total: 710,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	018	24.437.150/0001-25	79.990,00	79.000,00		Sim
2 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	053	44.613.476/0001-73	79.990,00	79.990,00	1,25	Sim
3 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	038	22.644.081/0001-03	79.990,00	79.990,00	0,00	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	022	69.626.232/0001-56	79.990,00	79.990,00	0,00	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	054	34.876.619/0001-86	79.990,00	79.990,00	0,00	Sim
6 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	096	00.102.205/0002-69	79.990,00	79.990,00	0,00	Sim
7 V. SILVA & D. SILVA LTDA	051	14.873.185/0001-53	79.990,00	79.990,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	093	15.042.655/0001-08	231,00	231,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:09

LOTE XV - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO TIPO VAN RENAULT MASTER (ANO 2019)
(VEÍCULO PRÓPRIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.848,19		Valor Total: 2.848,19
Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 849,46		Valor Total: 3.397,84
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 779,50		Valor Total: 3.118,00
Item: 4	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Atuador embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 844,46		Valor Total: 844,46
Item: 5	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bandeja suspensão dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 749,52		Valor Total: 1.499,04
Item: 6	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bandeja suspensão dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 749,52		Valor Total: 1.499,04
Item: 7	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,88		Valor Total: 739,52
Item: 8	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,89		Valor Total: 329,78
Item: 9	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,89		Valor Total: 329,78
Item: 10	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bomba combustível			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.449,08		Valor Total: 1.449,08
Item: 11	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,58		Valor Total: 1.299,16
Item: 12	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bucha bandeja grande			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 1.159,20
Item: 13	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bucha bandeja pequena			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 134,91		Valor Total: 1.079,28
Item: 14	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bucha estabilizador dianteiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,95		Valor Total: 389,70
Item: 15	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bucha estabilizador traseiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,95		Valor Total: 389,70
Item: 16	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Bucha feixe mola traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,93		Valor Total: 439,72

**MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 17	Unidade: PC	Marca: FANIA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cabo freio mão dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,91		Valor Total: 279,82
Item: 18	Unidade: PC	Marca: FANIA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cabo freio mão traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,89		Valor Total: 319,78
Item: 19	Unidade: PC	Marca: FANIA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cabo marcha engate			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,71		Valor Total: 899,42
Item: 20	Unidade: PC	Marca: FANIA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cabo marcha seleção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 424,73		Valor Total: 849,46
Item: 21	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 484,69		Valor Total: 484,69
Item: 22	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 679,57		Valor Total: 679,57
Item: 23	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.479,06		Valor Total: 2.958,12
Item: 24	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,88		Valor Total: 719,52
Item: 25	Unidade: PC	Marca: GATES	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,81		Valor Total: 569,62
Item: 26	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: coxim amortecedor dt c/ rolamento			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,88		Valor Total: 739,52
Item: 27	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Coxim caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,78		Valor Total: 689,56
Item: 28	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Coxim motor central			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,79		Valor Total: 649,58
Item: 29	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Coxim motor L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,77		Valor Total: 719,54
Item: 30	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Coxim motor L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,77		Valor Total: 719,54
Item: 31	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cubo roda dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 779,50		Valor Total: 1.559,00
Item: 32	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Cubo roda traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 844,46		Valor Total: 1.688,92
Item: 33	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 419,73		Valor Total: 1.678,92

**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**



Item: 34	Unidade: PC	Marca: HIPPER	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Disco freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 439,72		Valor Total: 1.758,88
Item: 35	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Filtro ar condicionado			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,92		Valor Total: 479,68
Item: 36	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Filtro ar motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,91		Valor Total: 559,64
Item: 37	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 129,91		Valor Total: 519,64
Item: 38	Unidade: PC	Marca: WEGA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,91		Valor Total: 539,64
Item: 39	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Hidrovácuo freio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 849,46		Valor Total: 849,46
Item: 40	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: JOGO pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 449,71		Valor Total: 1.798,84
Item: 41	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: JOGO pastilha freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 479,69		Valor Total: 1.918,76
Item: 42	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Junta homocinética			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 849,46		Valor Total: 3.397,84
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Kit Batente amortecedor dianteiro L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,84		Valor Total: 979,36
Item: 44	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Kit Batente amortecedor dianteiro L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,84		Valor Total: 979,36
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Kit Coifa lado câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 579,60
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Kit Coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,90		Valor Total: 579,60
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: TRW	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.478,77		Valor Total: 3.478,77
Item: 48	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Mangote inferior radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,84		Valor Total: 489,68
Item: 49	Unidade: PC	Marca: MANGOTEX	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Mangote superior radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 264,83		Valor Total: 529,66
Item: 50	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.448,45		Valor Total: 2.448,45



MUNICIPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 51	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.449,08		Valor Total: 2.898,16
Item: 52	Unidade: PC	Marca: SPICER	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.848,83		Valor Total: 1.848,83
Item: 53	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Pinça freio dianteira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,52		Valor Total: 749,52
Item: 54	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Pinça freio dianteira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,52		Valor Total: 749,52
Item: 55	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Pinça freio traseira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,52		Valor Total: 749,52
Item: 56	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Pinça freio traseira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,52		Valor Total: 749,52
Item: 57	Unidade: PC	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Pivô suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 264,83		Valor Total: 1.059,32
Item: 58	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.479,06		Valor Total: 2.958,12
Item: 59	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Reservatório d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,81		Valor Total: 569,62
Item: 60	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,92		Valor Total: 499,68
Item: 61	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Retentor roda traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,91		Valor Total: 539,64
Item: 62	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 344,78		Valor Total: 1.379,12
Item: 63	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Rolamento roda traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 384,75		Valor Total: 1.539,00
Item: 64	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Tampa radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,95		Valor Total: 129,90
Item: 65	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Tampa reservatório d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,97		Valor Total: 89,94
Item: 66	Unidade: PC	Marca: OTP	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,86		Valor Total: 439,72
Item: 67	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,58		Valor Total: 1.299,16

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 68	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,71		Valor Total: 899,42
Item: 69	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,84		Valor Total: 489,68
Item: 70	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: RENAULT MASTER
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,84		Valor Total: 489,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	010	24.437.150/0001-25	79.080,00	79.030,00		Sim
2 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	012	22.644.081/0001-03	79.080,00	79.040,00	0,01	Sim
3 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	088	69.626.232/0001-56	79.080,00	79.060,00	0,03	Sim
4 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	033	44.613.476/0001-73	79.080,00	79.080,00	0,03	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	011	34.876.619/0001-86	79.080,00	79.080,00	0,00	Sim
6 V. SILVA & D. SILVA LTDA	090	14.873.185/0001-53	79.080,00	79.080,00	0,00	Sim
7 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	020	00.102.205/0002-69	79.080,00	79.080,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	078	15.042.655/0001-08	195,00	195,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:09
LOTE VXI – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER (ANO 2022) (VEÍCULO PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.848,55		Valor Total: 2.848,55
Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 849,57		Valor Total: 3.398,28
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 779,60		Valor Total: 3.118,40
Item: 4	Unidade: PC	Marca: LUK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Atuador embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 844,57		Valor Total: 844,57



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 5	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bandeja suspensão dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 749,62		Valor Total: 1.499,24
Item: 6	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bandeja suspensão dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 749,62		Valor Total: 1.499,24
Item: 7	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,90		Valor Total: 739,60
Item: 8	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,91		Valor Total: 329,82
Item: 9	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,91		Valor Total: 329,82
Item: 10	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bomba combustível			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.449,26		Valor Total: 1.449,26
Item: 11	Unidade: PC	Marca: INDISA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,67		Valor Total: 1.299,34
Item: 12	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha bandeja grande			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 144,92		Valor Total: 1.159,36
Item: 13	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha bandeja pequena			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 134,93		Valor Total: 1.079,44
Item: 14	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha estabilizador dianteiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,96		Valor Total: 389,76
Item: 15	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha estabilizador traseiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,96		Valor Total: 389,76
Item: 16	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Bucha feixe mola traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 109,94		Valor Total: 439,76



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 17	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo freio mão dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,92		Valor Total: 279,84
Item: 18	Unidade: PC	Marca: EFRARI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo freio mão traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,91		Valor Total: 319,82
Item: 19	Unidade: PC	Marca: TUBA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo marcha engate			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,77		Valor Total: 899,54
Item: 20	Unidade: PC	Marca: TUBA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cabo marcha seleção			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 424,78		Valor Total: 849,56
Item: 21	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 484,75		Valor Total: 484,75
Item: 22	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 679,65		Valor Total: 679,65
Item: 23	Unidade: PC	Marca: CONTROL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.479,25		Valor Total: 2.958,50
Item: 24	Unidade: PC	Marca: DAYCO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,90		Valor Total: 719,60
Item: 25	Unidade: PC	Marca: DAYCO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,85		Valor Total: 569,70
Item: 26	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: coxim amortecedor dt c/ rolamento			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,90		Valor Total: 739,60
Item: 27	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,82		Valor Total: 689,64
Item: 28	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim motor central			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,83		Valor Total: 649,66



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 29	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim motor L/D			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 359,81	Valor Total: 719,62
Item: 30	Unidade: PC	Marca: MOBENSANI	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Coxim motor L/E			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 359,81	Valor Total: 719,62
Item: 31	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda dianteiro			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 779,60	Valor Total: 1.559,20
Item: 32	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Cubo roda traseiro			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 844,57	Valor Total: 1.689,14
Item: 33	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 419,78	Valor Total: 1.679,12
Item: 34	Unidade: PC	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Disco freio traseiro			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 439,77	Valor Total: 1.759,08
Item: 35	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar condicionado			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 119,93	Valor Total: 479,72
Item: 36	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro ar motor			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 139,92	Valor Total: 559,68
Item: 37	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,93	Valor Total: 519,72
Item: 38	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,93	Valor Total: 539,72
Item: 39	Unidade: PC	Marca: VARGA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Hidrovácuo freio			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 849,57	Valor Total: 849,57
Item: 40	Unidade: JG	Marca: VARGA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo pastilha freio dianteira			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 449,77	Valor Total: 1.799,08



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 41	Unidade: JG	Marca: VARGA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Jogo pastilha freio traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 479,75		Valor Total: 1.919,00
Item: 42	Unidade: PC	Marca: KICTECH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Junta homocinética			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 849,57		Valor Total: 3.398,28
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit Batente amortecedor dianteiro L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,87		Valor Total: 979,48
Item: 44	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit Batente amortecedor dianteiro L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 244,87		Valor Total: 979,48
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit Coifa lado câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,92		Valor Total: 579,68
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: SABÓ	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit Coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,92		Valor Total: 579,68
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: VALEO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.479,25		Valor Total: 3.479,25
Item: 48	Unidade: PC	Marca: JAMAICA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote inferior radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,87		Valor Total: 489,74
Item: 49	Unidade: PC	Marca: JAMAICA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Mangote superior radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 264,86		Valor Total: 529,72
Item: 50	Unidade: PC	Marca: BOSCH	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.448,76		Valor Total: 2.448,76
Item: 51	Unidade: PC	Marca: VALEO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.449,26		Valor Total: 2.898,52
Item: 52	Unidade: PC	Marca: PILKINGTON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.849,06		Valor Total: 1.849,06

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 53	Unidade: PC	Marca: MG FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pinça freio dianteira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,62		Valor Total: 749,62
Item: 54	Unidade: PC	Marca: MG FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pinça freio dianteira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,62		Valor Total: 749,62
Item: 55	Unidade: PC	Marca: MG FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pinça freio traseira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,62		Valor Total: 749,62
Item: 56	Unidade: PC	Marca: MG FREIOS	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pinça freio traseira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 749,62		Valor Total: 749,62
Item: 57	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Pivô suspensão dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 264,86		Valor Total: 1.059,44
Item: 58	Unidade: PC	Marca: VISCONDE	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.479,25		Valor Total: 2.958,50
Item: 59	Unidade: PC	Marca: GONEL	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Reservatório d'agua			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,85		Valor Total: 569,70
Item: 60	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,93		Valor Total: 499,72
Item: 61	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Retentor roda traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,93		Valor Total: 539,72
Item: 62	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 344,82		Valor Total: 1.379,28
Item: 63	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Rolamento roda traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 384,80		Valor Total: 1.539,20
Item: 64	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,96		Valor Total: 129,92

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 65	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa reservatório d'agua			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,97		Valor Total: 89,94
Item: 66	Unidade: PC	Marca: TAN CLICK	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tampa tanque combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 219,88		Valor Total: 439,76
Item: 67	Unidade: PC	Marca: ZEN	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 649,67		Valor Total: 1.299,34
Item: 68	Unidade: PC	Marca: NYTRON	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,77		Valor Total: 899,54
Item: 69	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,87		Valor Total: 489,74
Item: 70	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS APÓS ORDEM DE FORNEC
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,87		Valor Total: 489,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	085 69.626.232/0001-56	79.080,00	79.040,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	047 24.437.150/0001-25	79.080,00	79.040,00	0,00	Sim
3 V. SILVA & D. SILVA LTDA	027 14.873.185/0001-53	79.080,00	79.050,00	0,01	Sim
4 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	093 00.102.205/0002-69	79.080,00	79.080,00	0,04	Sim
5 PICARRA LUBRIFICANTES E	068 34.876.619/0001-86	79.080,00	79.080,00	0,00	Sim
6 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	065 44.613.476/0001-73	79.080,00	79.080,00	0,00	Sim
7 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	011 22.644.081/0001-03	79.080,00	79.080,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	058 15.042.655/0001-08	195,00	195,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:09
LOTE XVII – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO AMBULÂNCIA AMAROK (ANO 2017) (VEÍCULO PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: VALEO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.029,30		Valor Total: 1.029,30



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 930,40
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,40		Valor Total: 837,60
Item: 4	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Atuador embreagrmm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 232,60
Item: 5	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira inferior L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 304,20
Item: 6	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira inferior L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 304,20
Item: 7	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira superior L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 232,60
Item: 8	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira superior L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 232,60
Item: 9	Unidade: PC	Marca: Driveway	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,70		Valor Total: 350,80
Item: 10	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Batente feixe mola traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 11	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 236,00
Item: 12	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 236,00
Item: 13	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba combustível			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 304,20
Item: 14	Unidade: PC	Marca: Sampel	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba d'agua			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 465,20
Item: 15	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Borracha estabilizador dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,20		Valor Total: 92,80
Item: 16	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha feixe mola traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,40		Valor Total: 121,60
Item: 17	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo freio mão dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 132,40
Item: 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo freio mão traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 125,20



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 19	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 948,50		Valor Total: 948,50
Item: 20	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,60		Valor Total: 173,60
Item: 21	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,20		Valor Total: 245,20
Item: 22	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 608,40
Item: 23	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro roda traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 24	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia alternador			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,40		Valor Total: 257,60
Item: 25	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,20		Valor Total: 200,40
Item: 26	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Coxim amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 27	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Coxim câmbio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 272,00
Item: 28	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Coxim motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,50		Valor Total: 211,00
Item: 29	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cruzeta cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,40		Valor Total: 128,80
Item: 30	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cubo roda dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 608,40
Item: 31	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cubo roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 608,40
Item: 32	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Disco freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 114,50		Valor Total: 458,00
Item: 33	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar condicionado			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 171,60
Item: 34	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro ar motor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,70		Valor Total: 314,80
Item: 35	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro combustível			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 1.216,80

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 36	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Filtro óleo lubrificante			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 171,60	
Item: 37	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Flexível freio dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 85,80	
Item: 38	Unidade: PC	Marca: TECFIL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Flexível freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 85,80	
Item: 39	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Hidrovácuo freio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 590,60	Valor Total: 590,60	
Item: 40	Unidade: PC	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Interruptor temperatura			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 39,30	
Item: 41	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo moia pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 207,60	
Item: 42	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo molas freio traseiro L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 85,80	
Item: 43	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo molas freio traseiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 85,80	
Item: 44	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Jogo pastilha freio dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 544,00	
Item: 45	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Junta homocinética			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 304,20	Valor Total: 1.216,80	
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20	Valor Total: 264,80	
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: SCHULTZ	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20	Valor Total: 264,80	
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit Coifa lado câmbio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 121,60	
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit Coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,40	Valor Total: 121,60	
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 877,00	Valor Total: 877,00	
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit sapata freio traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,60	Valor Total: 261,20	
Item: 52	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Luva cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,60	Valor Total: 173,60	



**MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI**

Item: 53	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote filtro ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 114,50		Valor Total: 229,00
Item: 54	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador inferior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 132,40
Item: 55	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote radiador superior			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 125,20
Item: 56	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mola espiral dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,60		Valor Total: 347,20
Item: 57	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Motor partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 601,30		Valor Total: 601,30
Item: 58	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 519,00		Valor Total: 1.038,00
Item: 59	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Parafuso roda dianteira			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 71,00
Item: 60	Unidade: PC	Marca: ARREFACE ABC	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Parafuso roda traseira			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 71,00
Item: 61	Unidade: PC	Marca: ALIPERT	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pinça freio dianteiro L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 232,60
Item: 62	Unidade: PC	Marca: FAMA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pinça freio dianteiro L/e			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 232,60
Item: 63	Unidade: PC	Marca: ROCHESTER	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pivô inferior			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,70		Valor Total: 314,80
Item: 64	Unidade: PC	Marca: CHEVROLET	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pivô superior			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,80		Valor Total: 279,20
Item: 65	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Polia viscosa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 304,20
Item: 66	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Ponteira cardan			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 196,80		Valor Total: 196,80
Item: 67	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 529,70		Valor Total: 1.059,40
Item: 68	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulagem freio traseiro L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,30		Valor Total: 96,60
Item: 69	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulagem freio traseiro L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,30		Valor Total: 96,60



MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI

Item: 70	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reservatório d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,60		Valor Total: 261,20
Item: 71	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 207,60
Item: 72	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento cardan			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 114,50		Valor Total: 229,00
Item: 73	Unidade: PC	Marca: DENSO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 275,60
Item: 74	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,30		Valor Total: 282,60
Item: 75	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Semi-eixo traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 304,20		Valor Total: 608,40
Item: 76	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Silencioso Intermediário			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 209,40		Valor Total: 209,40
Item: 77	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Silencioso traseiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,60		Valor Total: 173,60
Item: 78	Unidade: PC	Marca: SABO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tambor freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 161,00		Valor Total: 644,00
Item: 79	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tampa combustivel			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,20		Valor Total: 200,40
Item: 80	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tampa radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 32,20
Item: 81	Unidade: PC	Marca: BZ AUTOMOTIVE	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tampa reservatório d'agua			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 103,80
Item: 82	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tensor alternador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,20		Valor Total: 490,40
Item: 83	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Tensor correia dentada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 209,40		Valor Total: 418,80
Item: 84	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Terminal direção L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,70		Valor Total: 175,40
Item: 85	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Terminal direção L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,70		Valor Total: 175,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	024 14.873.185/0001-53	79.615,00	28.499,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	097 24.437.150/0001-25	79.615,00	28.499,00	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



3 PICARRA LUBRIFICANTES E	004	34.876.619/0001-86	79.615,00	28.500,00	0,00	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	021	69.626.232/0001-56	79.615,00	38.350,00	34,56	Sim
5 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	053	00.102.205/0002-69	79.615,00	38.500,00	0,39	Sim
6 JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	014	22.644.081/0001-03	79.615,00	46.100,00	19,74	Sim
7 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	087	44.613.476/0001-73	79.615,00	79.615,00	72,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	047 15.042.655/0001-08	219,00	219,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/03/2023 17:18:09

LOTE XVIII – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULO LEVE TIPO CHEVROLET SPIN (ANO 2014) (VEÍCULO PRÓPRIO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: VALEO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Alternador			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 667,00		Valor Total: 667,00
Item: 2	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 870,80
Item: 3	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Amortecedor porta malas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 174,00
Item: 4	Unidade: PC	Marca: COFAP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 231,50		Valor Total: 926,00
Item: 5	Unidade: PC	Marca: DS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Atuador embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 257,30		Valor Total: 514,60
Item: 6	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira inferior L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 435,40
Item: 7	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira inferior L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 435,40
Item: 8	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira superior L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 178,10		Valor Total: 356,20
Item: 9	Unidade: PC	Marca: DPL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bandeja dianteira superior L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 178,10		Valor Total: 356,20
Item: 10	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Barra axial direção			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,30		Valor Total: 261,20
Item: 11	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Base caixa marcha			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,40		Valor Total: 304,80

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 12	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Base motor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,70	Valor Total: 233,40	
Item: 13	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bico injetor			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 217,70	Valor Total: 1.741,60	
Item: 14	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bieleta dianteira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 229,20	
Item: 15	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bieleta dianteira L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 229,20	
Item: 16	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bobina ignição			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 231,50	Valor Total: 463,00	
Item: 17	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bomba d'água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,70	Valor Total: 233,40	
Item: 18	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha bandeja dianteira			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 268,80	
Item: 19	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha barra estabilizadora			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 257,00	
Item: 20	Unidade: PC	Marca: CONTROL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Bucha eixo traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,50	Valor Total: 174,00	
Item: 21	Unidade: PC	Marca: AMORTEX	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo freio mão dianteiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,20	Valor Total: 138,40	
Item: 22	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cabo freio mão traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 146,40	
Item: 23	Unidade: PC	Marca: CONTINENTAL	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Caixa direção			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 573,90	Valor Total: 573,90	
Item: 24	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cano refrigeração água			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,40	Valor Total: 106,80	
Item: 25	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,90	Valor Total: 383,80	
Item: 26	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 231,50	Valor Total: 463,00	
Item: 27	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro mestre freio			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 271,10	Valor Total: 542,20	
Item: 28	Unidade: PC	Marca: ARTEB	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Cilindro roda traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 146,40	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 29	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Coifa caixa direcao				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 71,20
Item: 30	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Correia alternador				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 229,20
Item: 31	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Correia dentada				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 284,80
Item: 32	Unidade: PC	Marca: MAHLE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Coxim escapamento				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 55,20
Item: 33	Unidade: PC	Marca: TRW	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Cubo roda dianteira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 178,10		Valor Total: 712,40
Item: 34	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Cubo roda traseiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 191,90		Valor Total: 767,60
Item: 35	Unidade: PC	Marca: FRASLE	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Disco freio dianteiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 104,90		Valor Total: 419,60
Item: 36	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro ar condicionado				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 118,40
Item: 37	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro ar motor				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 190,00
Item: 38	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro combustível				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 55,20
Item: 39	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Filtro lubrificante				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 71,20
Item: 40	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Hidrovácuo freio				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 336,40		Valor Total: 672,80
Item: 41	Unidade: JG	Marca: CINOY	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Jogo cabo velas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 96,90		Valor Total: 387,60
Item: 42	Unidade: JG	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Jogo molas sapata freio traseira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,30		Valor Total: 229,20
Item: 43	Unidade: JG	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Jogo pastilha freio dianteiro				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 348,00
Item: 44	Unidade: JG	Marca: LUK	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Jogo velas ignição				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 284,80
Item: 45	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: Junta homocinética				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 257,30		Valor Total: 1.029,20

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 46	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit batente amortecedor dianteiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 284,80
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit batente amortecedor traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 284,80
Item: 48	Unidade: KIT	Marca: Flório	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit bomba combustível			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,90		Valor Total: 383,80
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: Flório	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit coifa lado cambio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 102,80
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: Flório	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit coifa lado roda			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 102,80
Item: 51	Unidade: KIT	Marca: Flório	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit embreagem			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 271,10		Valor Total: 542,20
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: Flório	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit rolamento roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,90		Valor Total: 387,60
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: JP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Kit sapata freio traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 172,10		Valor Total: 688,40
Item: 54	Unidade: PC	Marca: JP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote filtro ar			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,20		Valor Total: 146,40
Item: 55	Unidade: PC	Marca: GM	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote inferior radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 142,40
Item: 56	Unidade: PC	Marca: GM	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangote superior radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,20		Valor Total: 138,40
Item: 57	Unidade: PC	Marca: CHEVROLET	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira freio dianteira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 67,20
Item: 58	Unidade: PC	Marca: CHEVROLET	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Mangueira freio traseira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 67,20
Item: 59	Unidade: PC	Marca: CHEVROLET	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Motor Partida			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 573,90		Valor Total: 573,90
Item: 60	Unidade: PC	Marca: VIEMAR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Motor ventilador radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 376,00		Valor Total: 752,00
Item: 61	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Para-brisa dianteiro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 494,80		Valor Total: 494,80
Item: 62	Unidade: PC	Marca: DENSO	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Parafusos de roda			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 118,00

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 63	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pinça freio dianteira L/D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 217,70	Valor Total: 217,70	
Item: 64	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pinça freio dianteira L/E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 217,70	Valor Total: 217,70	
Item: 65	Unidade: PC	Marca: ROCHESTER	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pivô inferior			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 292,80	
Item: 66	Unidade: PC	Marca: SKF	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Pivô superior			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 77,10	Valor Total: 308,40	
Item: 67	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 286,90	Valor Total: 573,80	
Item: 68	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulagem freio traseira L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 229,20	
Item: 69	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Regulagem freio traseiro L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 229,20	
Item: 70	Unidade: PC	Marca: BOSH	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Reservatório d'agua radiador			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,80	Valor Total: 221,60	
Item: 71	Unidade: PC	Marca: MASTRA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 134,40	
Item: 72	Unidade: PC	Marca: MASTRA	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Retentor roda traseira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 150,40	
Item: 73	Unidade: PC	Marca: NGK	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Rolamento roda dianteira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,80	Valor Total: 451,20	
Item: 74	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor borboleta			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,90	Valor Total: 193,80	
Item: 75	Unidade: PC	Marca: VP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor map			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 112,80	Valor Total: 225,60	
Item: 76	Unidade: PC	Marca: VP	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor rotação			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 146,40	
Item: 77	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor temperatura			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,40	Valor Total: 98,80	
Item: 78	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Sensor velocidade			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 114,60	
Item: 79	Unidade: PC	Marca: SCHADECK	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Silencioso intermediario			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,90	Valor Total: 383,80	

MUNICÍPIO DE JUREMA
JUREMA-PI



Item: 80	Unidade: PC	Marca: SCHADECK	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 217,70	Valor Total: 435,40
Descrição: Silencioso traseiro					
Quantidade: 2					
Item: 81	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 112,80	Valor Total: 225,60
Descrição: Sonda lambda					
Quantidade: 2					
Item: 82	Unidade: PC	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 112,80	Valor Total: 451,20
Descrição: Tambor freio traseiro					
Quantidade: 4					
Item: 83	Unidade: PC	Marca: ROCHESTER	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 35,60
Descrição: Tampa reservatório d'água					
Quantidade: 2					
Item: 84	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 217,70	Valor Total: 435,40
Descrição: Tensor alternador					
Quantidade: 2					
Item: 85	Unidade: PC	Marca: GAUSS	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 152,40	Valor Total: 304,80
Descrição: Tensor correia dentada					
Quantidade: 2					
Item: 86	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 292,80
Descrição: Terminal direcao L/D					
Quantidade: 4					
Item: 87	Unidade: PC	Marca: NAKATA	Modelo: DIVERSOS	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 292,80
Descrição: Terminal direcao L/E					
Quantidade: 4					

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. SILVA & D. SILVA LTDA	046	14.873.185/0001-53	74.520,00	29.499,00		Sim
2 TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA,	091	24.437.150/0001-25	74.520,00	29.499,00	0,00	Sim
3 PICARRA LUBRIFICANTES E	031	34.876.619/0001-86	74.520,00	29.500,00	0,00	Sim
4 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE -	012	69.626.232/0001-56	74.520,00	37.400,00	26,78	Sim
5 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	003	00.102.205/0002-69	74.520,00	37.500,00	0,27	Sim
JORDAO DE HOALNDA DIAS RIBEIRO	045	22.644.081/0001-03	74.520,00	45.000,00	20,00	Sim
7 JUCILEIDE GONCALVES DA SILVA ME	088	15.042.655/0001-08	74.520,00	45.750,00	1,67	Sim
8 A DA TRINDADE L D REIS COMERCIO E	073	44.613.476/0001-73	74.520,00	74.520,00	62,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: KAYLANNE DA SILVA OLIVEIRA